

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

CARTA PROPOSTA DO PREGÃO PRESENCIAL 009/2015-00009

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão Nº 009/2015-000009. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

- a) O prazo de validade desta proposta: Conforme Edital.
- b) As condições de pagamento são: Conforme emissão de Notas Fiscais acompanhada das certidões descritas no edital Pregão Presencial 009/2015-000009, entregue a Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte - PA.
- c) Todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;
- d) O prazo de entrega / execução do objeto licitado é de: 03 dias
- e) Dados Bancários da Empresa AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME:
Banco do Brasil
Agencia: 8250-3
Conta Corrente: 13436-8
- f) Representante da AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME:
Romes Ferreira Lacerda
Cargo: Proprietário
Estado civil: Casado
RG: 32324252815311 SSP/GO
CPF: 449.299.512-91
Fone: (94) 3427-1009 / 9153-6968
Email: autopaguazul@gmail.com

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 2.248.793,00 (DOIS MILHÕES DUZENTOS E QUARENTA E OITO MIL E SETECENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS)

Água Azul do Norte – PA, 25 de fevereiro de 2015.

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte — PA

AUTO PECAS ÁGUA AZUL LTDA -ME

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

PROPOSTA DE PREÇOS**PREGAO****No: 009/2015-000009****06.305.185/000****AUTO PEÇAS AGUA****AZUL LTDA - ME**

Av. Lago Azul, Nº. 1.026

Centro - CEP 68.533-00

Água Azul do Norte - PA

001	Lote No 001 - LOTE 1 - RANDON 406
-----	-----------------------------------

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	ALTERNADOR (RANDON 406)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 1.550,00	UM MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.550,00
0002	BICOS INJETORES (RANDON 406)	INJET	4,000	UNIDADE	R\$ 690,00	SEISCENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 2.760,00
0003	BOMBA D'ÁGUA (RANDON 406)	BROSOL	2,000	UNIDADE	R\$ 1.850,00	UM MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 3.700,00
0004	BOMBA DE TRANSFERENCIA (RANDON 406)	CARTER	2,000	UNIDADE	R\$ 4.600,00	QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS	R\$ 9.200,00
0005	BOMBA HIDRÁULICA (RANDON 406)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 4.200,00	QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 8.400,00
0006	BOMBA INJETORA (RANDON 406)	BOSCH	2,000	UNIDADE	R\$ 7.100,00	SETE MIL E CEM REAIS	R\$ 14.200,00
0007	BUCHA DE 1 POLEGADA (RANDON 406)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 120,00
0008	BUCHA DE 2 POLEGADAS (RANDON 406)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 120,00
0009	BUCHA DE 2,5 POLEGADAS (RANDON 406)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 120,00
0010	BUCHA DE 3 POLEGADAS (RANDON 406)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 160,00
0011	BUZINA (RANDON 406)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 140,00
0012	CAIXA DE FUSÍVEIS (RANDON 406)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 210,00
0013	CALÇO DO CILINDRO (RANDON 406)	ITR	2,000	UNIDADE	R\$ 55,00	CINQUENTA E CINCO REAIS	R\$ 110,00
0014	CANO INJETOR (RANDON 406)	ITR	4,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 440,00
0015	CILINDRO DE FREIO (RANDON 406)	TRW	6,000	UNIDADE	R\$ 290,00	DUZENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 1.740,00
0016	CILINDRO DO RETRO TRASEIRO (RANDON 406)	ITR	5,000	UNIDADE	R\$ 3.900,00	TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS	R\$ 19.500,00
0017	CRUZETA DA TRANSMISSÃO (RANDON 406)	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 220,00	DUZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 660,00
0018	DENTES DA CONCHA TRASEIRA (RANDON 406)	ITR	80,000	UNIDADE	R\$ 230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 18.400,00
0019	DESCARGA (RANDON 406)	BIGS	1,000	UNIDADE	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS	R\$ 700,00
0020	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (RANDON 406)	HIPER FREIOS	6,000	JOGO	R\$ 350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 2.100,00
0021	DISCO DE FREIO TRASEIRO (RANDON 406)	HIPER FREIOS	6,000	JOGO	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS	R\$ 2.400,00
0022	DIFERENCIAL TRASEIRO (RANDON 406)	ZF	1,000	UNIDADE	R\$ 850,00	OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 850,00
0023	FILTRO DE AR (RANDON 406)	MAN	5,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 750,00
0024	FAROL (RANDON 406)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 440,00
0025	FILTRO DIESEL (RANDON 406)	MAN	5,000	UNIDADE	R\$ 140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	R\$ 700,00
0026	FILTRO HIDRÁULICO (RANDON 406)	MAN	5,000	UNIDADE	R\$ 80,00	OITENTA REAIS	R\$ 400,00
0027	FILTRO LUBRIFICANTE (RANDON 406)	MAN	5,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 550,00
0028	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO (RANDON 406)	MASTER	15,000	METRO	R\$ 160,00	CENTO E SESENTA REAIS	R\$ 2.400,00
0029	MOTOR DE PARTIDA (RANDON 406)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 2.900,00	DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS	R\$ 5.800,00
0030	MOTOR DE LIMPADOR DE PARABRISA (RANDON 406)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 590,00	QUINHENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 590,00
0031	RADIADOR (RANDON 406)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 2.300,00	DOIS MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 2.300,00
0032	REPARO DO CILINDRO (RANDON 406)	BIGS	10,000	UNIDADE	R\$ 290,00	DUZENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 2.900,00
0033	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO (RANDON 406)	ARCA	4,000	JOGO	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 120,00
0034	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (RANDON 406)	ARCA	4,000	JOGO	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS	R\$ 1.600,00
0035	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA GRANDE (RANDON 406)	GBR	3,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 600,00

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

0036	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA PEQUENO (RANDOM 406)	GBR	3,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 450,00
0037	TURBINA (RANDOM 406)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 4.100,00	QUATRO MIL E CEM REAIS	R\$ 4.100,00
0038	SEMI EIXO TRASEIRO (RANDOM 406)	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 1.480,00	UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 4.440,00
0039	SEMI EIXO DIANTEIRO (RANDOM 406)	ITR	2,000	UNIDADE	R\$ 1.480,00	UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 2.960,00
0040	DIFERENCIAL DIANTEIRO (RANDOM 406)	ZF	1,000	UNIDADE	R\$ 900,00	NOVECIENTOS REAIS	R\$ 900,00
TOTAL DO LOTE I:							R\$ 119.580,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

CENTO E DEZENOVE MIL, QUINHENTOS E OITENTA REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PECAS AGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
 Av. Lago Azul, Nº. 1.026
 Centro - CEP 68.533-000

AUTO PEÇAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
 Av. Lago Azul, Nº. 1.026
 Centro - CEP 68.533-000
 Água Azul do Norte - PA

002 | **Água Azul do Norte - PA** | Lote No 002 - LOTE 2 - JCB 3C PLUS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	ALTERNADOR (JCB 3C PLUS)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 2.750,00	DOIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 2.750,00
0002	BICOS INJETORES (JCB 3C PLUS)	INJET	4,000	UNIDADE	R\$ 320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 1.280,00
0003	BOMBA D'ÁGUA (JCB 3C PLUS)	BROSOL	2,000	UNIDADE	R\$ 2.500,00	DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 5.000,00
0004	BOMBA DE TRANSFERENCIA (JCB 3C PLUS)	CARTER	2,000	UNIDADE	R\$ 1.350,00	UM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 2.700,00
0005	BOMBA HIDRAULICA (JCB 3C PLUS)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 1.900,00	UM MIL E NOVECIENTOS REAIS	R\$ 1.900,00
0006	BOMBA INJETORA (JCB 3C PLUS)	BOSCH	1,000	UNIDADE	R\$ 3.900,00	TRÊS MIL E NOVECIENTOS REAIS	R\$ 3.900,00
0007	BUCHA 2 POLEGADAS (JCB 3C PLUS)	MASTER	10,000	UNIDADE	R\$ 35,00	TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 350,00
0008	BUCHA DE 1 POLEGADA (JCB 3C PLUS)	MASTER	10,000	UNIDADE	R\$ 35,00	TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 350,00
0009	BUCHA DE 2,5 POLEGADAS (JCB 3C PLUS)	MASTER	10,000	UNIDADE	R\$ 35,00	TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 350,00
0010	BUCHA DE 3 POLEGADAS (JCB 3C PLUS)	MASTER	10,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 400,00
0011	BUZINA (JCB 3C PLUS)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 70,00
0012	CAIXA DE FUSIVEIS (JCB 3C PLUS)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 200,00
0013	CALÇO DO CILINDRO (JCB 3C PLUS)	ITR	2,000	UNIDADE	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 100,00
0014	CANO INJETOR (JCB 3C PLUS)	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 180,00
0015	CILINDRO DE FREIO (JCB 3C PLUS)	TRW	3,000	UNIDADE	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 570,00
0016	CILINDRO RETRO (JCB 3C PLUS)	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 4.500,00	QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 13.500,00
0017	CRUZETA DA TRANSMISSÃO (JCB 3C PLUS)	STHAL	2,000	UNIDADE	R\$ 170,00	CENTO E SETENTA REAIS	R\$ 340,00
0018	DENTES DA CONCHA TRASEIRA (JCB 3C PLUS)	TBM	80,000	UNIDADE	R\$ 140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	R\$ 11.200,00
0019	DESCARGA (JCB 3C PLUS)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 350,00
0020	DIFERENCIAL DIANTEIRO (JCB 3C PLUS)	ZF	1,000	UNIDADE	R\$ 730,00	SETECENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 730,00
0021	DIFERENCIAL TRASEIRO (JCB 3C PLUS)	ZF	1,000	UNIDADE	R\$ 730,00	SETECENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 730,00
0022	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (JCB 3C PLUS)	HIPER FREIOS	4,000	UNIDADE	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 1.200,00
0023	DISCO DE FREIO TRASEIRO (JCB 3C PLUS)	HIPER FREIOS	3,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 540,00
0024	FAROL (JCB 3C PLUS)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 280,00
0025	FILTRO DE AR (JCB 3C PLUS)	MAN	5,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 750,00
0026	FILTRO DIESEL (JCB 3C PLUS)	MAN	5,000	UNIDADE	R\$ 160,00	CENTO E SESSENTA REAIS	R\$ 800,00
0027	FILTRO HIDRAULICO (JCB 3C PLUS)	MAN	5,000	UNIDADE	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS	R\$ 600,00
0028	FILTRO LUBRIFICANTE (JCB 3C PLUS)	MAN	5,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 500,00
0029	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO (JCB 3C PLUS)	MASTER	15,000	UNIDADE	R\$ 160,00	CENTO E SESSENTA REAIS	R\$ 2.400,00
0030	MOTOR DE PARTIDA (JCB 3C PLUS)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 2.700,00	DOIS MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 2.700,00
0031	MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA (JCB 3C PLUS)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 360,00	TREZENTOS E SESSENTA REAIS	R\$ 360,00
0032	RADIADORES (JCB 3C PLUS)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 2.300,00	DOIS MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 2.300,00
0033	REPARO DO CILINDRO (JCB 3C PLUS)	MASTER	10,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 700,00
0034	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO (JCB 3C PLUS)	ARCA	4,000	UNIDADE	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 240,00
0035	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (JCB 3C PLUS)	ARCA	4,000	UNIDADE	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 200,00
0036	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA GRANDE (JCB 3C PLUS)	GBR	3,000	UNIDADE	R\$ 210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 630,00
0037	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA PEQUENO (JCB 3C PLUS)	GBR	3,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 450,00

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

0038	SEMI EIXO DIANTEIRO (JCB 3C PLUS)	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 2.300,00	DOIS MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 6.900,00
0039	SEMI EIXO TRASEIRO (JCB 3C PLUS)	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 2.300,00	DOIS MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 6.900,00
0040	TURBINA (JCB 3C PLUS)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 2.800,00	DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 2.800,00
						TOTAL DO LOTE II:	R\$ 78.200,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

SETENTA E OITO MIL E DUZENTOS REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte — PA

003 Lote No 003 - LOTE 3 - JCB 4C X

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	ALTERNADOR (JCB 4C X)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS	R\$ 2.400,00
0002	BICOS INJETORES (JCB 4C X)	INJET	4,000	UNIDADE	R\$ 330,00	TREZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 1.320,00
0003	BOMBA D'ÁGUA (JCB 4C X)	BROSOL	2,000	UNIDADE	R\$ 2.600,00	DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS	R\$ 5.200,00
0004	BOMBA DE TRANSFERENCIA (JCB 4C X)	CARTER	2,000	UNIDADE	R\$ 1.400,00	UM MIL E QUATROCENTOS REAIS	R\$ 2.800,00
0005	BOMBA HIDRAULICA (JCB 4C X)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 1.900,00	UM MIL E NOVECIENTOS REAIS	R\$ 1.900,00
0006	BOMBA INJETORA (JCB 4C X)	BOSCH	1,000	UNIDADE	R\$ 3.900,00	TRÊS MIL E NOVECIENTOS REAIS	R\$ 3.900,00
0007	BUCHA DE 1 POLEGADA (JCB 4C X)	MASTER	10,000	UNIDADE	R\$ 35,00	TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 350,00
0008	BUCHA DE 2 POLEGADAS (JCB 4C X)	MASTER	10,000	UNIDADE	R\$ 35,00	TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 350,00
0009	BUCHA DE 2,5 POLEGADAS (JCB 4C X)	MASTER	10,000	UNIDADE	R\$ 35,00	TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 350,00
0010	BUCHA DE 3 POLEGADAS (JCB 4C X)	MASTER	10,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 400,00
0011	BUZINA (JCB 4C X)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 70,00
0012	CAIXA DE FUSIVEIS (JCB 4C X)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 190,00
0013	CALÇO DO CILINDRO (JCB 4C X)	ITR	2,000	UNIDADE	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 100,00
0014	CANO INJETOR (JCB 4C X)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 240,00
0015	CILINDRO DE FREIO (JCB 4C X)	TRW	4,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 720,00
0016	CRUZETA DA TRANSMISSÃO (JCB 4C X)	STHAL	2,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 360,00
0017	DENTES DA CONCHA TRASEIRA (JCB 4C X)	TBM	90,000	UNIDADE	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 11.700,00
0018	DENTES DA CONCHA TRASEIRA LATERAL (JCB 4C X)	TBM	24,000	UNIDADE	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 3.120,00
0019	DESCARGA (JCB 4C X)	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.050,00
0020	DIFERENCIAL DIANTEIRO (JCB 4C X)	ZF	1,000	UNIDADE	R\$ 730,00	SETECENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 730,00
0021	DIFERENCIAL TRASEIRO (JCB 4C X)	ZF	1,000	UNIDADE	R\$ 730,00	SETECENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 730,00
0022	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (JCB 4C X)	HIPER FREIOS	3,000	UNIDADE	R\$ 320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 960,00
0023	DISCO DE FREIO TRASEIRO (JCB 4C X)	HIPER FREIOS	3,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 540,00
0024	FILTRO DE AR (JCB 4C X)	MAN	5,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 900,00
0025	FILTRO DIESEL (JCB 4C X)	MAN	5,000	UNIDADE	R\$ 170,00	CENTO E SETENTA REAIS	R\$ 850,00
0026	FILTRO HIDRAULICO (JCB 4C X)	MAN	5,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 550,00
0027	FILTRO LUBRIFICANTE (JCB 4C X)	MAN	5,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 500,00
0028	MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO (JCB 4C X)	MASTER	10,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 1.800,00
0029	MOTOR DE PARTIDA (JCB 4C X)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 2.700,00	DOIS MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 2.700,00
0030	MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA (JCB 4C X)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 350,00
0031	REPARO DO CILINDRO (JCB 4C X)	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 80,00	OITENTA REAIS	R\$ 240,00
0032	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO (JCB 4C X)	DUOCONE	4,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 280,00
0033	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (JCB 4C X)	DUOCONE	4,000	UNIDADE	R\$ 55,00	CINQUENTA E CINCO REAIS	R\$ 220,00
0034	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA GRANDE (JCB 4C X)	GBR	4,000	UNIDADE	R\$ 210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 840,00
0035	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA PEQUENO (JCB 4C X)	GBR	4,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 600,00
0036	SEMI EIXO DIANTEIRO (JCB 4C X)	ITR	2,000	UNIDADE	R\$ 2.300,00	DOIS MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 4.600,00
0037	SEMI EIXO TRASEIRO (JCB 4C X)	ITR	2,000	UNIDADE	R\$ 2.300,00	DOIS MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 4.600,00

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

0038	TURBINA (JCB 4C X)	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 2.900,00	DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS	R\$ 8.700,00
0039	CILINDRO RETRO (JCB 4C X)	TRW	3,000	UNIDADE	R\$ 4.800,00	QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 14.400,00
0040	FAROL (JCB 4C X)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 140,00
0041	RADIADOR (JCB 4C X)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 2.300,00	DOIS MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 2.300,00
						TOTAL DO LOTE III:	R\$ 84.050,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

OITENTA E QUATRO MIL E CINQUENTA REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte — PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

004	Lote No 004 - LOTE 4 - TRATOR A 950
-----	-------------------------------------

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	ALTERNADOR (TRATOR A 950)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 1.750,00	UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.750,00
0002	BATERIA 95 AMPERES (TRATOR A 950)	ZETTA	1,000	UNIDADE	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 600,00
0003	BOMBA HIDRÁULICA (TRATOR A 950)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 1.500,00	UM MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 1.500,00
0004	BOMBA DE TRANSFERENCIA (TRATOR A 950)	CARTER	2,000	UNIDADE	R\$ 1.210,00	UM MIL, DUZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 2.420,00
0005	CARCAÇA DA CAIXA DE MARCHA (TRATOR A 950)	ITR	1,000	UNIDADE	R\$ 1.650,00	UM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.650,00
0006	CORREIA DO MOTOR (TRATOR A 950)	GATES DO BRASIL	3,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00
0007	FAROL (TRATOR A 950)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 280,00
0008	FILTRO DE AR (TRATOR A 950)	MAN	5,000	UNIDADE	R\$ 140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	R\$ 700,00
0009	FILTRO DIESEL (TRATOR A 950)	MAN	5,000	UNIDADE	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 650,00
0010	FILTRO HIDRÁULICO (TRATOR A 950)	MAN	4,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 280,00
0011	FILTRO LUBRIFICANTE (TRATOR A 950)	MAN	5,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 200,00
0012	HORIMETRO (TRATOR A 950)	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 390,00
0013	MANGUEIRA HIDRÁULICA (TRATOR A 950)	MASTER	10,000	METRO	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 1.300,00
0014	MANÔMETRO DA TEMPERATURA (TRATOR A 950)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 140,00
0015	MOTOR DE PARTIDA (TRATOR A 950)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 2.500,00	DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 2.500,00
0016	PARAFUSO 8X45 (TRATOR A 950)	CISER	10,000	UNIDADE	R\$ 1,00	UM REAL	R\$ 10,00
0017	PARAFUSO 10X55 (TRATOR A 950)	CISER	10,000	UNIDADE	R\$ 1,00	UM REAL	R\$ 10,00
0018	PARAFUSO DE RODA (TRATOR A 950)	FIBAM	20,000	UNIDADE	R\$ 16,00	DEZESSEIS REAIS	R\$ 320,00
0019	RADIADOR DO MOTOR (TRATOR A 950)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 2.300,00	DOIS MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 2.300,00
0020	RETENTOR DA TOMADA DE FORÇA (TRATOR A 950)	ARCA	3,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 90,00
0021	TURBINA DO MOTOR (TRATOR A 950)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 2.700,00	DOIS MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 2.700,00
0022	LÂMINA FACA (TRATOR A 950)	TBM	4,000	UNIDADE	R\$ 580,00	QUINHENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 2.320,00
						TOTAL DO LOTE IV:	R\$ 22.320,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

VINTE E DOIS MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

**AUTO PECAS AGUA
AZUL LTDA - ME**
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

005 Lote No 005 - LOTE 5 - MOTONIVELADORA 140 B

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	ANEL (140 B) REF:1447980	ORING	3,000	UNIDADE	R\$ 4,00	QUATRO REAIS	R\$ 12,00
0002	ANEL (140 B) REF:70923594	ORING	3,000	UNIDADE	R\$ 4,00	QUATRO REAIS	R\$ 12,00
0003	AMORTECEDOR (140 B) REF:75559372	NAKATA	3,000	UNIDADE	R\$ 1.500,00	UM MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 4.500,00
0004	ANEL (140 B) REF:70924146	ORING	3,000	UNIDADE	R\$ 4,00	QUATRO REAIS	R\$ 12,00
0005	ANEL (140 B) REF:876225355	ORING	3,000	UNIDADE	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 30,00
0006	ANEL (140 B) REF:87625356	ORING	3,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00
0007	ANEL (140 B) REF:87625357	ORING	3,000	UNIDADE	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 30,00
0008	ANEL DA PARTE RODANTE (140 B) REF:73155650	ORING	3,000	UNIDADE	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 150,00
0009	ANEL DA PARTE RODANTE (140 B) REF:75253782	ORING	3,000	UNIDADE	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 180,00
0010	ANEL DA PARTE RODANTE (140 B) REF:75326559	ORING	3,000	UNIDADE	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 180,00
0011	BARRA DO BUDOZ (140 B) REF: 75266792	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 900,00	NOVECIENTOS REAIS	R\$ 2.700,00
0012	BARRA DO BUDOZ (140 B) REF: 75266819	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 1.700,00	UM MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 5.100,00
0013	BATERIA (140 B) REF:75327664	ZETTA	3,000	UNIDADE	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 1.800,00
0014	BOMBA DE ÓLEO (140 B) REF:7316280	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 3.500,00	TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 10.500,00
0015	BUCHA DA PARTE RODANTE (140 B) REF:75246450	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 300,00
0016	CALÇO (140 B) REF:75248807	ITR	6,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 180,00
0017	CALÇO (140 B) REF:75248809	ITR	6,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 180,00
0018	CALÇO DO CILINDRO (140 B) REF:70620920	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 15,00	QUINZE REAIS	R\$ 45,00
0019	CALÇO DO CILINDRO (140 B) REF:75267023	MASTER	8,000	UNIDADE	R\$ 15,00	QUINZE REAIS	R\$ 120,00
0020	CALÇO DO CILINDRO (140 B) REF:75267464	MASTER	8,000	UNIDADE	R\$ 15,00	QUINZE REAIS	R\$ 120,00
0021	CANTO DE LAMINA (140 B) REF:75266800	TBM	10,000	UNIDADE	R\$ 470,00	QUATROCENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 4.700,00
0022	COMANDO ACELERADOR (140 B) REF:75251275	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 300,00
0023	COROA DA REVERSÃO DO CÍRCULO (140 B) REF:75258894	ITR	5,000	UNIDADE	R\$ 2.100,00	DOIS MIL E CEM REAIS	R\$ 10.500,00
0024	CORREIA DA TRANSMISSÃO (140 B) REF:75310729	GATES DO BRASIL	3,000	UNIDADE	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 150,00
0025	CORRENTE (140 B) REF:87667591	ITR	4,000	UNIDADE	R\$ 1.700,00	UM MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 6.800,00
0026	DENTE DO ESCARIFICADOR (140 B) REF:75251673	TBM	10,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 2.000,00
0027	DISCO (140 B) REF:87625345	HIPER FREIOS	3,000	UNIDADE	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS	R\$ 270,00
0028	DISCO (140 B) REF:8765346	HIPER FREIOS	3,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 330,00
0029	EIXO 13 FREZA (140 B) REF:75324056	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 150,00
0030	ESFERA (140 B) REF: 75326511	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 450,00
0031	ESPAÇADOR (140 B) REF:75248808	ITR	8,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 320,00
0032	FACA (140 B) REF:75266779	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 1.440,00
0033	FAROL (140 B) REF:75264236	MASTER	6,000	UNIDADE	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 360,00
0034	FILTO COMBUSTÍVEL (140 B) REF:75327640	METAL LEVE	10,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 1.000,00
0035	FILTRO (140 B) REF:87626518	METAL LEVE	10,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 700,00
0036	FILTRO COMBUSTÍVEL (140 B) REF:75312983	METAL LEVE	10,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 1.000,00
0037	FILTRO COMBUSTÍVEL (140 B) REF:79107317	METAL LEVE	10,000	UNIDADE	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 1.300,00
0038	FILTRO DA TRANSMISSÃO (140 B) REF:87519252	METAL LEVE	3,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00
0039	FILTRO DE AR (140 B) REF:75248729	METAL LEVE	12,000	UNIDADE	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS	R\$ 1.440,00
0040	FILTRO HIDRAULICO (140 B) REF:73125853	METAL LEVE	10,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 700,00

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

0041	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA (140 B) REF:84143860	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 500,00	QUINHENTOS REAIS	R\$ 1.500,00
0042	JUNTA (140 B) REF 73161784	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 30,00
0043	JUNTA (140 B) REF:75257147	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 90,00
0044	JUNTA (140 B) REF:75257200	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 90,00
0045	MANGUEIRA HIDRÁULICA (140 B) REF:75325864	MASTER	10,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 1.000,00
0046	PARAFUSO (140 B) REF:70921174	CISER	250,000	UNIDADE	R\$ 2,00	DOIS REAIS	R\$ 500,00
0047	PASTILHA DO CÍRCULO (140 B) REF:84165760	ITR	10,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 1.000,00
0048	PASTILHAS DO CÍRCULO (140 B) REF:84165733	ITR	10,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 1.000,00
0049	PIÃO DA REVERSÃO DO CÍRCULO (140 B) REF:73125501	ITR	5,000	UNIDADE	R\$ 1.100,00	UM MIL E CEM REAIS	R\$ 5.500,00
0050	PINO (140 B) REF:70617127	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 5,00	CINCO REAIS	R\$ 15,00
0051	PISTÃO (140 B) REF:71103509	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 390,00
0052	PLACA (140 B) REF:84165763	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 90,00
0053	PLACA DO BUDOZ (140 B) REF:75248811	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 120,00
0054	PORCAS (140 B) FEF: 70911029	CISER	250,000	UNIDADE	R\$ 2,00	DOIS REAIS	R\$ 500,00
0055	RETENTOR (140 B) REF:87625368	DUOCONE	3,000	UNIDADE	R\$ 290,00	DUZENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 870,00
0056	ROLAMENTO (140 B) REF:87625365	GBR	3,000	UNIDADE	R\$ 360,00	TREZENTOS E SESSENTA REAIS	R\$ 1.080,00
0057	ROLAMENTO (140 B) REF:87625366	GBR	3,000	UNIDADE	R\$ 1.000,00	UM MIL REAIS	R\$ 3.000,00
0058	SAPATAS (140 B) REF:75267160	MASTER	10,000	UNIDADE	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 8.000,00
0059	SILENCIOSO (140 B) REF:73164453	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 360,00	TREZENTOS E SESSENTA REAIS	R\$ 720,00
0060	SUORTE (140 B) REF:75243732	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 200,00
0061	SUORTE (140 B) REF:87616832	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 90,00
0062	TRAVA (140 B) REF:87625342	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 30,00
0063	TRAVA (140 B) REF:87625358	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 60,00
0064	TRAVA (140 B) REF:87625359	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 60,00
0065	TRAVA (140 B) REF:87625364	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 30,00
0066	TUBO DE COMPRESSOR (140 B) REF:75313125	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.050,00
0067	TUBO DE INTRODUÇÃO (140 B) REF:75323452	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 900,00	NOVECIENTOS REAIS	R\$ 2.700,00
0068	TURBINA (140 B) REF:71102226	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 2.600,00	DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS	R\$ 5.200,00
0069	UNHAS DO ESCARIFICADOR (140B) REF: 75251676	TBM	3,000	CAIXA	R\$ 900,00	NOVECIENTOS REAIS	R\$ 2.700,00
Especificação : 7X1							
						TOTAL DO LOTE V:	R\$ 98.096,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

NOVENTA E OITO MIL E NOVENTA E SEIS REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, N°. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

006	Lote No 006 - LOTE 6- MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K
-----	---

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	AMORTECEDOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75559372	NAKATA	3,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 540,00
0002	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:1447980	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 3,00	TRÊS REAIS	R\$ 9,00
0003	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70923594	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 5,00	CINCO REAIS	R\$ 15,00
0004	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70924146	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 5,00	CINCO REAIS	R\$ 15,00
0005	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:876225355	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 30,00
0006	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625356	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00
0007	ANEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625357	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 90,00
0008	ANEL DA PARTE RODANTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73155650	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00
0009	ANEL DA PARTE RODANTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75253782	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 90,00
0010	ANEL DA PARTE RODANTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75326559	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 3,00	TRÊS REAIS	R\$ 9,00
0011	BARRA DO BUDOZ (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)REF: 75266792	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 2.400,00
0012	BARRA DO BUDOZ (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)REF: 75266819	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 1.500,00	UM MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 4.500,00
0013	BATERIA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75327664	ZETTA	3,000	UNIDADE	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 1.800,00
0014	BOMBA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:7316280	CARTER	3,000	UNIDADE	R\$ 1.100,00	UM MIL E CEM REAIS	R\$ 3.300,00
0015	BUCHA DA PARTE RODANTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75246450	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 60,00	SESENTA REAIS	R\$ 180,00
0016	CALÇO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248807	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 120,00
0017	CALÇO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248809	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 7,00	SETE REAIS	R\$ 21,00
0018	CALÇO DO CILINDRO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 70620920	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 15,00	QUINZE REAIS	R\$ 45,00
0019	CALÇO DO CILINDRO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 75267023	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 5,00	CINCO REAIS	R\$ 15,00
0020	CALÇO DO CILINDRO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 75267464	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 60,00	SESENTA REAIS	R\$ 180,00

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

0021	CANTO DE LAMINA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75266800	TBM	3,000	UNIDADE	R\$ 530,00	QUINHENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 1.590,00
0022	COMANDO ACELERADOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:7525127	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	R\$ 420,00
0023	COROA DA REVERSÃO DO CIRCULO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)REF:75258894	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 1.900,00	UM MIL E NOVECIENTOS REAIS	R\$ 5.700,00
0024	CORREIA DA TRANSMISSÃO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75310729	GATES DO BRASIL	3,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00
0025	CORRENTE(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87667591	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 1.700,00	UM MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 5.100,00
0026	DENTE DO ESCARIFICADOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75251673	TBM	14,000	UNIDADE	R\$ 310,00	TREZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 4.340,00
0027	DISCO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625345	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 300,00
0028	DISCO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:8765346	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 150,00
0029	EIXO 13 FREZA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73161784	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 180,00
0030	ESFERA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF: 75326511	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 390,00
0031	ESPAÇADOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248808	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 120,00
0032	FACA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:84165763	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS	R\$ 1.200,00
0033	FAROL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75264236	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00
0034	FILTRO COMBUSTÍVEL (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75312983	METAL LEVE	3,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 300,00
0035	FILTRO COMBUSTÍVEL(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75327640	METAL LEVE	12,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 1.320,00
0036	FILTRO COMBUSTÍVEL(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:79107917	METAL LEVE	12,000	UNIDADE	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 300,00
0037	FILTRO DA TRANSMISSÃO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87519252	METAL LEVE	3,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00
0038	FILTRO DE AR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248729	METAL LEVE	3,000	UNIDADE	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 390,00
0039	FILTRO HIDRAULICO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73125853	METAL LEVE	12,000	UNIDADE	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 600,00
0040	FILTRO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87626518	METAL LEVE	10,000	UNIDADE	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 8.000,00
0041	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:84143860	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 500,00	QUINHENTOS REAIS	R\$ 1.500,00

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

0042	JUNTA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73161784	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 60,00
0043	JUNTA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75257147	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 35,00	TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 105,00
0044	JUNTA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75257200	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 90,00
0045	MANGUEIRA HIDRAULICA(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75325864	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 75,00
0046	PARAFUSO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70921174	CISER	3,000	UNIDADE	R\$ 2,00	DOIS REAIS	R\$ 6,00
0047	PASTILHAS DO CIRCULO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:84165733	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 330,00
0048	PASTILHAS DO CIRCULO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:84165760	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00
0049	PIÃO DA REVERSÃO DO CIRCULO(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K)REF:73125501	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 1.140,00
0050	PINO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70617127	CISER	3,000	UNIDADE	R\$ 5,00	CINCO REAIS	R\$ 15,00
0051	PISTÃO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:71103509	ITR	3,000	UNIDADE	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 180,00
0052	PLACA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:84165763	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.350,00
0053	PLACA DO BUDOZ (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75248811	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 120,00
0054	PORCAS (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:70911029	CISER	3,000	UNIDADE	R\$ 2,00	DOIS REAIS	R\$ 6,00
0055	RETENTOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625368	ARCA	3,000	UNIDADE	R\$ 270,00	DUZENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 810,00
0056	ROLAMENTO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625365	NSK	3,000	UNIDADE	R\$ 350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.050,00
0057	ROLAMENTO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625366	NSK	3,000	UNIDADE	R\$ 1.200,00	UM MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 3.600,00
0058	SAPATAS (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75267160	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 900,00
0059	SILENCIOSO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:73164453	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 300,00
0060	SUPORTE (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75243732	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 300,00
0061	SUPORTE (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87616832	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 1.100,00	UM MIL E CEM REAIS	R\$ 3.300,00
0062	TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625342	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 15,00	QUINZE REAIS	R\$ 45,00

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

0063	TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625358	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 60,00
0064	TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625359	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 60,00
0065	TRAVA (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:87625364	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 30,00
0066	TUBO DE COMPRESSOR (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75313125	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00
0067	TUBO DE INTRODUÇÃO (MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75323452	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00
0068	TURBINA(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:71102226	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 4.800,00	QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 14.400,00
0069	UNHAS DO ESCARIFICADOR(MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K) REF:75251676	TBM	3,000	CAIXA	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 60,00
Especificação : 7X1							
TOTAL DO LOTE VI:							R\$ 75.331,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

SETENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte — PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

**AUTO PECAS AGUA
AZUL LTDA - ME**
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

007 Lote No 007 - LOTE 7 - VOLKS 15190

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	ALGEMA DE FEICHO DE MOLA TRASEIRO (VOLKS 15190)	CORFAL	8,000	UNIDADE	R\$ 80,00	OITENTA REAIS	R\$ 640,00
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO (VOLKS 15190)	NAKATA	10,000	UNIDADE	R\$ 270,00	DUZENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 2.700,00
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO (VOLKS 15190)	NAKATA	10,000	UNIDADE	R\$ 270,00	DUZENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 2.700,00
0004	BOMBA DE TRANSFERENCIA (VOLKS 15190)	BROSOL	7,000	UNIDADE	R\$ 205,00	DUZENTOS E CINCO REAIS	R\$ 1.435,00
0005	BOMBAS D'ÁGUA (VOLKS 15190)	CARTER	5,000	UNIDADE	R\$ 430,00	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 2.150,00
0006	BOMBA HIDRAULICA (VOLKS 15190)	MASTER	5,000	UNIDADE	R\$ 1.200,00	UM MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 6.000,00
0007	BUCHA DO FEICHO DE MOLA (VOLKS 15190)	MASTER	12,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 480,00
0008	CABOS DO ACELERADOR (VOLKS 15190)	FANEA	8,000	UNIDADE	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 2.400,00
0009	CAIXA DE MARCHA (VOLKS 15190)	EATON	2,000	UNIDADE	R\$ 6.000,00	SEIS MIL REAIS	R\$ 12.000,00
0010	CAIXA SATÉLITE COM PLANETÁRIA (VOLKS 15190)	MIX	3,000	UNIDADE	R\$ 3.200,00	TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 9.600,00
0011	CALÇO DO MOTOR (VOLKS 15190)	MASTER	8,000	UNIDADE	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS	R\$ 720,00
0012	CILINDRO AUXILIAR (VOLKS 15190)	SKF	7,000	UNIDADE	R\$ 170,00	CENTO E SETENTA REAIS	R\$ 1.190,00
0013	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (VOLKS 15190)	SKF	7,000	UNIDADE	R\$ 270,00	DUZENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 1.890,00
0014	CUBO TRASEIRO (VOLKS 15190)	IMA	5,000	UNIDADE	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS	R\$ 3.500,00
0015	DISCO DE FREIO (VOLKS 15190)	HIPER FREIOS	4,000	UNIDADE	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 1.200,00
0016	EMBRAGEM DA VENTULINA (VOLKS 15190)	CEMAK	8,000	UNIDADE	R\$ 850,00	OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 6.800,00
0017	EXTINTOR (VOLKS 15190)	RESIL	3,000	UNIDADE	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS	R\$ 1.200,00
0018	FAROL DIANTEIRO (VOLKS 15190)	MASTER	6,000	UNIDADE	R\$ 410,00	QUATROCENTOS E DEZ REAIS	R\$ 2.460,00
0019	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 340 (VOLKS 15190)	MAN	10,000	UNIDADE	R\$ 36,00	TRINTA E SEIS REAIS	R\$ 360,00
0020	LAMPADAS DO FAROL DIANTEIRO (VOLKS 15190)	ZM	10,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 200,00
0021	LAMPADAS DA LANTERNA TRASEIRA (VOLKS 15190)	ZM	10,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 200,00
0022	LANTERNAS TRASEIRAS (VOLKS 15190)	MASTER	10,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 700,00
0023	LONA DE FREIO (VOLKS 15190)	LONAFLEX	10,000	UNIDADE	R\$ 140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	R\$ 1.400,00
0024	LUVA DO CARDAM COMPLETA (VOLKS 15190)	STHAL	6,000	UNIDADE	R\$ 580,00	QUINHENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 3.480,00
	Especificação : Com cruzeta, espiga e luva.						
0025	MACACO HIDRAULICO 6000K CAPACIDADE (VOLKS 15190)	WORKER	1,000	UNIDADE	R\$ 320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 320,00
0026	MOLA 2 DIANTEIRA (VOLKS 15190)	MARCHETTI	8,000	UNIDADE	R\$ 315,00	TREZENTOS E QUINZE REAIS	R\$ 2.520,00
0027	MOLA 2 TRASEIRO (VOLKS 15190)	MARCHETTI	4,000	UNIDADE	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 960,00
0028	MOLA 3 DIANTEIRA (VOLKS 15190)	MARCHETTI	8,000	UNIDADE	R\$ 205,00	DUZENTOS E CINCO REAIS	R\$ 1.640,00
0029	MOLA 3 TRASEIRO (VOLKS 15190)	MARCHETTI	4,000	UNIDADE	R\$ 205,00	DUZENTOS E CINCO REAIS	R\$ 820,00
0030	MOLA 4 DIANTEIRA (VOLKS 15190)	MARCHETTI	8,000	UNIDADE	R\$ 170,00	CENTO E SETENTA REAIS	R\$ 1.360,00
0031	MOLA 4 TRASEIRO (VOLKS 15190)	MARCHETTI	4,000	UNIDADE	R\$ 170,00	CENTO E SETENTA REAIS	R\$ 680,00
0032	MOLA 5 DIANTEIRA (VOLKS 15190)	MARCHETTI	8,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.200,00
0033	MOLA 5 TRASEIRO (VOLKS 15190)	MARCHETTI	4,000	UNIDADE	R\$ 210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 840,00
0034	MOLA MESTRE 1 TRASEIRO (VOLKS 15190)	MARCHETTI	4,000	UNIDADE	R\$ 220,00	DUZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 880,00
0035	MOTOR DE PARTIDA (VOLKS 15190)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS	R\$ 4.000,00
0036	MOLA MESTRE 1 DIANTEIRO (VOLKS 15190)	MARCHETTI	8,000	UNIDADE	R\$ 310,00	TREZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 2.480,00
0037	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA (VOLKS 15190)	ZM	25,000	UNIDADE	R\$ 18,00	DEZOITO REAIS	R\$ 450,00
0038	PARAFUSO DA RODA TRASEIRA (VOLKS 15190)	ZM	25,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 500,00
0039	RADIADORES (VOLKS 15190)	VISCONDE	4,000	UNIDADE	R\$ 3.000,00	TRÊS MIL REAIS	R\$ 12.000,00

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

0040	RETENTOR (VOLKS 15190)	ARCA	10,000	UNIDADE	R\$ 44,00	QUARENTA E QUATRO REAIS	R\$ 440,00
0041	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (VOLKS 15190)	GBR	8,000	UNIDADE	R\$ 140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	R\$ 1.120,00
0042	ROLAMENTO DO BEIÇO DA CAIXA SATÉLITE (VOLKS 15190)	GBR	10,000	UNIDADE	R\$ 370,00	TREZENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 3.700,00
0043	ROLAMENTO DO CENTRO (VOLKS 15190)	SABO	10,000	UNIDADE	R\$ 80,00	OITENTA REAIS	R\$ 800,00
0044	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO (VOLKS 15190)	GBR	10,000	UNIDADE	R\$ 230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 2.300,00
0045	ROLAMENTO DO PIÃO (VOLKS 15190)	GBR	10,000	UNIDADE	R\$ 270,00	DUZENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 2.700,00
0046	SETOR DE DIREÇÃO (VOLKS 15190)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 4.100,00	QUATRO MIL E CEM REAIS	R\$ 16.400,00
0047	TAMBOR DE FREIO (VOLKS 15190)	HIPER FREIOS	2,000	UNIDADE	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS	R\$ 1.400,00
0048	COROA DO DIFERENCIAL (VOLKS 15190)	SPACER	5,000	UNIDADE	R\$ 3.800,00	TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 19.000,00
0049	CORREIA DA VENTULINA (VOLKS 15190)	GATES DO BRASIL	6,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 600,00
0050	FILTRO DE AR AP 7998 (VOLKS 15190)	MAN	10,000	UNIDADE	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 1.300,00
0051	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PSD 970/1 (VOLKS 15190)	MAN	10,000	UNIDADE	R\$ 55,00	CINQUENTA E CINCO REAIS	R\$ 550,00
0052	FILTRO HIDRAULICO TH 346 (VOLKS 15190)	MAN	10,000	UNIDADE	R\$ 18,00	DEZOITO REAIS	R\$ 180,00
0053	GRAMPO DE MOLA TRASEIRA (VOLKS 15190)	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	R\$ 65,00	SESSENTA E CINCO REAIS	R\$ 1.300,00
0054	PARAFUSOS DA RODA DIANTEIRA (VOLKS 15190)	ZM	40,000	UNIDADE	R\$ 19,00	DEZENOVE REAIS	R\$ 760,00
0055	PASTILHAS DE FREIO (VOLKS 15190)	SPEED BREAKER	10,000	UNIDADE	R\$ 140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	R\$ 1.400,00
0056	PIÃO DO DIFERENCIAL (VOLKS 15190)	EATON	5,000	UNIDADE	R\$ 2.300,00	DOIS MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 11.500,00
0057	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO (VOLKS 15190)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 800,00
0058	PINO DE CENTRO (VOLKS 15190)	MARCHETTI	25,000	UNIDADE	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 250,00
0059	PONTA DE EIXO (VOLKS 15190)	MERITO	5,000	UNIDADE	R\$ 820,00	OITOCENTOS E VINTE REAIS	R\$ 4.100,00
0060	TERMINAL DE DIREÇÃO (VOLKS 15190)	NAKATA	12,000	UNIDADE	R\$ 260,00	DUZENTOS E SESSENTA REAIS	R\$ 3.120,00
0061	RETROVISOR ÔNIBUS MARCOPOLO CAIO-15-190	MASTER	14,000	PAR	R\$ 80,00	OITENTA REAIS	R\$ 1.120,00
						TOTAL DO LOTE VII:	R\$ 170.895,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

CENTO E SETENTA MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

00.000.103/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA**AZUL LTDA - ME**

Av. Lago Azul, N.º. 1.026

Centro - CEP 68.533-000

Água Azul do Norte - PA

008 Lote No 008 - LOTE 8 - CARREGADEIRA W20E

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	ANEL (W20E) REF: 148889A1	ORING	3,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 60,00
0002	ANEL (W20E) REF: 148930A1	ORING	3,000	UNIDADE	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 390,00
0003	ANEL (W20E) REF: 148939A1	ORING	3,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 60,00
0004	ANEL (W20E) REF: 148944A1	ORING	3,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 330,00
0005	ANEL (W20E) REF: 148946A1	ORING	3,000	UNIDADE	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 30,00
0006	ANEL (W20E) REF: 148964A1	ORING	3,000	UNIDADE	R\$ 5,00	CINCO REAIS	R\$ 15,00
0007	ANEL (W20E) REF: 1906694	ORING	3,000	UNIDADE	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 30,00
0008	ANEL (W20E) REF: 148960A1	ORING	3,000	UNIDADE	R\$ 2,00	DOIS REAIS	R\$ 6,00
0009	ANEL (W20E) REF: D31954	ORING	3,000	UNIDADE	R\$ 2,00	DOIS REAIS	R\$ 6,00
0010	ANEL (W20E) REF: 148965 A1	ORING	3,000	UNIDADE	R\$ 5,00	CINCO REAIS	R\$ 15,00
0011	ANEL VEDADOR (W20E)	ORING	3,000	UNIDADE	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 30,00
	Especificação : REF: J903475						
0012	BOMBA D'ÁGUA (W20E)	CARTER	2,000	UNIDADE	R\$ 1.200,00	UM MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 2.400,00
0013	BRAÇADEIRA (W20E)	MASTER	5,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 200,00
0014	CABO DO ACELERADOR (W20E)	FANEA	5,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 550,00
0015	CALÇO DO CILINDRO (W20E)	DUOCONE	3,000	UNIDADE	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 30,00
	Especificação : REF: L41558						
0016	CANTO DE CONCHA (W20 E)	TBM	10,000	UNIDADE	R\$ 280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 2.800,00
0017	CARCAÇA DO LADO DIREITO (W20E)	ITR	1,000	UNIDADE	R\$ 2.800,00	DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 2.800,00
0018	CARCAÇA DO LADO ESQUERDO ((W20E) REF: 148881A1	ITR	1,000	UNIDADE	R\$ 2.800,00	DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 2.800,00
0019	CONEXÃO (W20E)	ZM	3,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 450,00
	Especificação : REF: J924595						
0020	CORREIA DO ALTERNADOR (W20E)	GATES DO BRASIL	2,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 360,00
	Especificação : REF: 1911566						
0021	CRUZETAS (W20E)	STHAL	3,000	UNIDADE	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 900,00
0022	DENTE DA CONCHA (W20 E)	TBM	7,000	JOGO	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 1.400,00
	Especificação : REF: E157559, com 9 unidades.						
0023	DISCO DE FREIO (W20E) REF: 148962	HIPER FREIOS	3,000	UNIDADE	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS	R\$ 360,00
0024	DISCO SEPARADOR (W20E) REF: 148963A1	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00
0025	ELEMENTO (W 20 E) REF 149166 A1	MAN	3,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 450,00
0026	ELEMENTO DA TRANSMISSÃO (W20E) REF: S300744	MAN	3,000	UNIDADE	R\$ -	ZERO REAIS	R\$ -
0027	ELEMENTO DE AR (W20E)	MAN	3,000	UNIDADE	R\$ 210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 630,00
	Especificação : REF: 145216A1						
0028	ELEMENTO DO CONJUNTO (W20E)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 360,00
	Especificação : REF: NJ919343						
0029	ELEMENTO DO FILTRO (W20E)	MAN	3,000	UNIDADE	R\$ 170,00	CENTO E SETENTA REAIS	R\$ 510,00
	Especificação : REF: 145215A1						
0030	FILTRO DE AR (W20E) REF: 149167A1	MAN	3,000	UNIDADE	R\$ 80,00	OITENTA REAIS	R\$ 240,00
0031	FILTRO DIESEL (W20E) REF: 1930942	MAN	3,000	UNIDADE	R\$ 80,00	OITENTA REAIS	R\$ 240,00
0032	FILTRO DIESEL (W20E) REF: 1931063	MAN	3,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 450,00
0033	FILTRO HIDRÁULICO (W20E) REF: A45625	MAN	3,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

0034	FILTRO HIDRAULICO (W20E) REF: L114122	MAN	3,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 330,00
0035	FILTRO HIDRAULICO (W20E) REF: L104990	MAN	3,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 300,00
0036	FILTRO LUBRIFICANTE (W20E) REF: 1932217	MAN	3,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 300,00
0037	INDICADOR DE COMBUSTIVEL (W20 E)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS	R\$ 240,00
0038	KIT LONA E ARREBITE (W20E)	MASTER	8,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 800,00
Especificação : REF: A18134							
0039	LÂMINAS DA CONCHA (W20E)	TBM	25,000	UNIDADE	R\$ 1.500,00	UM MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 37.500,00
0040	MOLA (W20E) REF: 148959A1	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 30,00
0041	PARAFUSOS C/ POLCAS DA CONCHA (W20E)	ZM	180,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 5.400,00
Especificação : REF:158385							
0042	REPARO DA DIREÇÃO (W20E) REF: 6109452	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 120,00
0043	REPARO PARA OS CILINDROS (W20E)	MASTER	10,000	UNIDADE	R\$ 80,00	OITENTA REAIS	R\$ 800,00
0044	RETENTOR (W20E)	ARCA	5,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 350,00
Especificação : REF:146028A1							
0045	RETENTOR (W20E) REF: 148933A1	ARCA	3,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 60,00
0046	RETENTOR (W20E) REF:145992A1	ARCA	3,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 90,00
0047	ROLAMENTO (W20E) REF: 148957A1	GBR	3,000	UNIDADE	R\$ 380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 1.140,00
0048	SUPORTE DO CALÇO (W20E)	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 1.400,00	UM MIL E QUATROCENTOS REAIS	R\$ 4.200,00
Especificação : REF:E69350							
0049	TENSOR CORREIA DO MOTOR (W20E)	ZM	3,000	UNIDADE	R\$ 350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.050,00
Especificação : REF: 1918944							
0050	VEDADOR (W20E)	DUOCONE	3,000	UNIDADE	R\$ 350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.050,00
Especificação : REF: D77023							
0051	VEDADOR (W20E) REF: 148939A1	DUOCONE	3,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 330,00
0052	VEDADOR (W20E) REF:148940A1	DUOCONE	3,000	UNIDADE	R\$ 160,00	CENTO E SESSENTA REAIS	R\$ 480,00
TOTAL DO LOTE VIII:							R\$ 73.892,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

SETENTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, N° 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

009

Lote No 009 - LOTE 9 - VOLKS 13180

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	BATENTE DO CONTRA FEIXE (13180)	CORFAL	2,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 140,00
0002	BARRA DE DIREÇÃO (13180)	ZM	1,000	UNIDADE	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 480,00
0003	BATERIA 150 AH (13180)	ZETTA	2,000	UNIDADE	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS	R\$ 1.400,00
0004	BOMBA D'ÁGUA (13180)	URBA	2,000	UNIDADE	R\$ 650,00	SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.300,00
0005	BOMBA INJETORA (VOLKS 13180)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 3.900,00	TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS	R\$ 3.900,00
0006	BORRACHA DO ESTABILIZADOR (13180)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 50,00
0007	CABO DE ACELERADOR (VOLKS 13180)	FANEA	1,000	UNIDADE	R\$ 290,00	DUZENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 290,00
0008	CABO DE BATERIA (13180)	MASTER	3,000	METRO	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00
0009	CABO DE TOMADA (13180)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 20,00
0010	CAIXA DE MARCHA COMPLETA (VOLKS 13180)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 5.000,00	CINCO MIL REAIS	R\$ 5.000,00
0011	CALÇO DE CABINE DIANTEIRO (13180)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS	R\$ 240,00
0012	CALÇO DE CABINE TRASEIRO (13180)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 400,00
0013	CALÇO DO MOTOR (13180)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 400,00
0014	CATRACA DE FREIO TRASEIRO (13180)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 220,00	DUZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 440,00
0015	CAMPANHA DE FREIO TRASEIRO (13180)	BATISTA	2,000	UNIDADE	R\$ 750,00	SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.500,00
0016	CEBOLINHA DE FREIO (13180)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 80,00
0017	COMPRESSOR DE AR (13180)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 2.300,00	DOIS MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 2.300,00
0018	COROA E PIÃO (13180)	MERITO	1,000	UNIDADE	R\$ 3.200,00	TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 3.200,00
0019	CRUZETA DO CARDAN (13180)	STHAL	2,000	UNIDADE	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 500,00
0020	CUBO DE FREIO (13180)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 900,00	NOVECENTOS REAIS	R\$ 1.800,00
0021	CUICA DE FREIO TRASEIRO (13180)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 1.120,00
0022	DISCO DE EMBRENHAGEM (VOLKS 13180)	LUK	1,000	UNIDADE	R\$ 1.450,00	UM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.450,00
0023	FILTRO DIESEL (13180)	MAN	3,000	UNIDADE	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 75,00
0024	FILTRO DE AR (13180)	MAN	3,000	UNIDADE	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS	R\$ 270,00
0025	LONA DE FREIO DIANTEIRO (13180)	LONAFLEX	6,000	JOGO	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 780,00
0026	LONA DE FREIO TRASEIRO (13180)	LONAFLEX	6,000	JOGO	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 1.080,00
0027	LUVA DA PONTA DA CAIXA (13180)	STHAL	2,000	UNIDADE	R\$ 430,00	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 860,00
0028	LUVA DO CARDAN (13180)	STHAL	2,000	UNIDADE	R\$ 430,00	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 860,00
0029	MACACO HIDRÁULICO 12.000 KG (13180)	WORKER	1,000	UNIDADE	R\$ 220,00	DUZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 220,00
0030	MKÃO DE FORÇA (13180)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 110,00
0031	MOLA 2 DIANTEIRO (13180)	MARCHETTI	2,000	UNIDADE	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 480,00
0032	MOLA 2 TRASEIRO (13180)	MARCHETTI	2,000	UNIDADE	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 500,00
0033	MOLA 3 DIANTEIRO (13180)	MARCHETTI	2,000	UNIDADE	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 380,00
0034	MOLA 3 TRASEIRO (13180)	MARCHETTI	2,000	UNIDADE	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 480,00
0035	MOLA 4 TRASEIRO (13180)	MARCHETTI	2,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 400,00
0036	MOLA 5 TRASEIRO (13180)	MARCHETTI	2,000	UNIDADE	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 380,00
0037	MOLA MESTRE 1 DIANTEIRO (13180)	MARCHETTI	2,000	UNIDADE	R\$ 280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 560,00
0038	MOLA MESTRE 1 TRASEIRO (13180)	MARCHETTI	2,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 400,00
0039	PARABRISA DIANTEIRO (VOLKS 13180)	BIG	1,000	UNIDADE	R\$ 850,00	OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 850,00
0040	PARACHOQUE DIANTEIRO (13180)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 800,00
0041	PARAFUSO 3/8X1 (13180)	CISER	6,000	UNIDADE	R\$ 1,00	UM REAL	R\$ 6,00

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

0042	PISTÃO DE FREIO (13180)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 900,00	NOVECIENTOS REAIS	R\$ 1.800,00
0043	PONTA DE EIXO (13180)	MERITO	2,000	UNIDADE	R\$ 1.000,00	UM MIL REAIS	R\$ 2.000,00
0044	RADIADOR (13180)	VISCONDE	1,000	UNIDADE	R\$ 3.100,00	TRÊS MIL E CEM REAIS	R\$ 3.100,00
0045	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (13180)	ARCA	2,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 80,00
0046	REPARO MANGA DE EIXO (13180)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 500,00
0047	RETENTOR DO PIÃO (13180)	ARCA	1,000	UNIDADE	R\$ 280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 280,00
0048	ROLAMENTO DE CENTRO C/ SUPORTE (13180)	REI	2,000	UNIDADE	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 600,00
0049	ROLAMENTO DE RODA (VOLKS 13180)	GBR	4,000	UNIDADE	R\$ 220,00	DUZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 880,00
0050	ROLAMENTO PINHÃO DIFERENCIAL (13180)	GBR	2,000	UNIDADE	R\$ 550,00	QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.100,00
0051	SETOR DE DIREÇÃO (VOLKS 13180)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 4.800,00	QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 4.800,00
0052	SUPORTE DO FILTRO DE AR (13180)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 450,00
0053	TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO (13180)	NAKATA	4,000	UNIDADE	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 760,00
0054	DIFERENCIAL (VOLKS 13180)	EATON	1,000	UNIDADE	R\$ 2.900,00	DOIS MIL E NOVECIENTOS REAIS	R\$ 2.900,00
0055	EIXO 'S' (13180)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 700,00
0056	FAROL COMPLETO (13180)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 500,00
0057	JUNTA DO DIFERENCIAL (13180)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 80,00
0058	TURBINAS (13180)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 3.100,00	TRÊS MIL E CEM REAIS	R\$ 3.100,00
TOTAL DO LOTE IX:							R\$ 59.341,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

CINQUENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E QUARENTA E UM REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, N.º 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte — PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

06.305.185/0001-29
AUTO PECAS AGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

010 Lote No 010 - LOTE 10 - MB 1318

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	BARRA DE DIREÇÃO (MB 1318)	ZM	1,000	UNIDADE	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 480,00
0002	BATENTE DO CONTRA FEIXE (MB 1318)	CORFAL	2,000	UNIDADE	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS	R\$ 180,00
0003	BATERIA 150 AH (MB 1318)	ZETTA	2,000	UNIDADE	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS	R\$ 1.400,00
0004	BOMBA D'ÁGUA MB 1318	URBA	1,000	UNIDADE	R\$ 530,00	QUINHENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 530,00
0005	BOMBA INJETORA (MB 1318)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 3.700,00	TRÊS MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 3.700,00
0006	BORRACHA DO ESTABILIZADOR (MB 1318)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 80,00
0007	CABO DE ACELERADOR MB 1318	FANEA	1,000	UNIDADE	R\$ 230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 230,00
0008	CABO DE BATERIA (MB 1318)	MASTER	3,000	METRO	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00
0009	CABO DE TOMADA (MB 1318)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 100,00
0010	CAIXA DE MARCHA COMPLETA (MB 1318)	EATON	1,000	UNIDADE	R\$ 4.500,00	QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 4.500,00
0011	CALÇO DE CABINE DIANTEIRO (MB 1318)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 80,00	OITENTA REAIS	R\$ 160,00
0012	CALÇO DE CABINE TRASEIRO (MB 1318)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 80,00	OITENTA REAIS	R\$ 160,00
0013	CAMPANHA DE FREIO TRASEIRO (MB 1318)	BATISTA	2,000	UNIDADE	R\$ 500,00	QUINHENTOS REAIS	R\$ 1.000,00
0014	CATRACA DE FREIO TRASEIRO (MB 1318)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 720,00
0015	CEBOLINHA DE FREIO (MB 1318)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 40,00
0016	COMPRESSOR DE AR MB 1318	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 1.400,00	UM MIL E QUATROCENTOS REAIS	R\$ 1.400,00
0017	COROA E PIÃO (MB 1318)	EATON	1,000	UNIDADE	R\$ 3.800,00	TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 3.800,00
0018	CUBO DE FREIO (MB 1318)	IMA	6,000	UNIDADE	R\$ 380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 2.280,00
0019	CUÍCA DE FREIO TRASEIRO (MB 1318)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 550,00	QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 2.200,00
0020	DIFERENCIAL (MB 1318)	EATON	1,000	UNIDADE	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 600,00
0021	DISCO DE EMBRENHAGEM (MB 1318)	LUK	1,000	UNIDADE	R\$ 900,00	NOVECENTOS REAIS	R\$ 900,00
0022	EIXO 'S' (MB 1318)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS	R\$ 800,00
0023	JUNTA DO DIFERENCIAL (MB 1318)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 60,00
0024	LONA DE FREIO DIANTEIRO (MB 1318)	LONAFLEX	6,000	JOGO	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 780,00
0025	LONA DE FREIO TRASEIRO (MB 1318)	LONAFLEX	6,000	JOGO	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 780,00
0026	LUVA DA PONTA DA CAIXA (MB 1318)	STHAL	2,000	UNIDADE	R\$ 280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 560,00
0027	LUVA DO CARDAN (MB 1318)	STHAL	2,000	UNIDADE	R\$ 350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 700,00
0028	MOLA 2 DIANTEIRO (MB 1318)	MARCHETTI	6,000	UNIDADE	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.500,00
0029	MOLA 2 TRASEIRO (MB 1318)	MARCHETTI	6,000	UNIDADE	R\$ 220,00	DUZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 1.320,00
0030	MOLA 3 DIANTEIRO (MB 1318)	MARCHETTI	6,000	UNIDADE	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 1.140,00
0031	MOLA 3 TRASEIRO (MB 1318)	MARCHETTI	6,000	UNIDADE	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 1.140,00
0032	MOLA 4 TRASEIRO (MB 1318)	MARCHETTI	6,000	UNIDADE	R\$ 170,00	CENTO E SETENTA REAIS	R\$ 1.020,00
0033	MOLA 5 TRASEIRO (MB 1318)	MARCHETTI	6,000	UNIDADE	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS	R\$ 720,00
0034	MOLA MESTRE 1 DIANTEIRO (MB 1318)	MARCHETTI	6,000	UNIDADE	R\$ 280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 1.680,00
0035	MOLA MESTRE 1 TRASEIRO (MB 1318)	MARCHETTI	6,000	UNIDADE	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.500,00
0036	PARA-CHOQUE DIANTEIRO (MB 1318)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 800,00
0037	PARABRISA DIANTEIRO MB 1318	BIG	1,000	UNIDADE	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 600,00
0038	PONTA DE EIXO (MB 1318)	MERITO	2,000	UNIDADE	R\$ 1.000,00	UM MIL REAIS	R\$ 2.000,00
0039	RADIADOR (MB 1318)	VISCONDE	1,000	UNIDADE	R\$ 2.300,00	DOIS MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 2.300,00
0040	REPARO MANGA DE EIXO (MB 1318)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS	R\$ 840,00
0041	RETENTOR CUBO TRASEIRO (MB 1318)	ARCA	4,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 440,00

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PEÇAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

0042	RETENTOR DO PIÃO (MB 1318)	ARCA	1,000	UNIDADE	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 60,00
0043	ROLAMENTO DE CENTRO C/ SUPORTE (MB 1318)	REI	2,000	UNIDADE	R\$ 290,00	DUZENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 580,00
0044	ROLAMENTO DE RODA (MB 1318)	GBR	4,000	UNIDADE	R\$ 80,00	OITENTA REAIS	R\$ 320,00
0045	ROLAMENTO PINHÃO DO DIFERENCIAL (MB 1318)	GBR	1,000	UNIDADE	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 480,00
0046	SETOE DE DIREÇÃO (MB 1318)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 4.800,00	QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 4.800,00
0047	SUPORTE DO FILTRO DE AR (MB 1318)	MASTER	6,000	UNIDADE	R\$ 330,00	TREZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 1.980,00
0048	TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO (MB 1318)	NAKATA	4,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 600,00
0049	TURBINA (MB 1318)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS	R\$ 2.000,00
0050	FAROL COMPLETO (MB 1318)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 640,00
0051	MÃO DE FORÇA (MB 1318)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 110,00
0052	CRUZETA DO CARDAN (1318)	STHAL	2,000	UNIDADE	R\$ 260,00	DUZENTOS E SESSENTA REAIS	R\$ 520,00
0053	MACACO HIDRÁULICO 12.000 KG (MB 1318)	WORKER	1,000	UNIDADE	R\$ 220,00	DUZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 220,00
0054	PARAFUSO 3/8X1 (MB 1318)	CISER	6,000	UNIDADE	R\$ 1,00	UM REAL	R\$ 6,00
0055	PISTÃO DE FREIO (MB 1318)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 900,00	NOVECENTOS REAIS	R\$ 900,00
TOTAL DO LOTE X:							R\$ 58.566,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

CINQUENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

AUTO PEÇAS ÁGUA**AZUL LTDA - ME**

Av. Lago Azul, Nº. 1.026

Centro - CEP 68.533-000

011 Lote No 011 - LOTE 11 - FORD 1722

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	PA	VAL. TOTAL
0001	BARRA DE DIREÇÃO FORD 1722	ZM	2,000	UNIDADE	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	RS	960,00
0002	BATENTE DO CONTRA FEIXE FORD 1722	CORFAL	2,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$	200,00
0003	BATERIA 150AH FORD 1722	ZETTA	1,000	UNIDADE	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS	R\$	700,00
0004	BOMBA DÁGUA FORD 1722	URBA	2,000	UNIDADE	R\$ 410,00	QUATROCENTOS E DEZ REAIS	R\$	820,00
0005	BORRACHA DO ESTABILIZADOR FORD 1722	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$	240,00
0006	CABO DE ACELERADOR FORD 1722	FANEA	2,000	UNIDADE	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$	120,00
0007	CABO DE BATERIA FORD 1722	MASTER	3,000	METRO	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$	210,00
0008	CABO DE TOMADA FORD 1722	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$	110,00
0009	CAIXA DE MARCHA COMPLETA FORD 1722	EATON	1,000	UNIDADE	R\$ 4.700,00	QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS	R\$	4.700,00
0010	CALÇO DE CABINE DIANTEIRO FORD 1722	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	R\$	280,00
0011	CALÇO DE CABINE TRASEIRO FORD 1722	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$	400,00
0012	CAMPANHA DE FREIO TRASEIRO FORD 1722	BATISTA	2,000	UNIDADE	R\$ 420,00	QUATROCENTOS E VINTE REAIS	R\$	840,00
0013	CATRACA DO FREIO TRASEIRO FORD 1722	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS	R\$	800,00
0014	CEBOLINHA DE FREIO FORD 1722	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 35,00	TRINTA E CINCO REAIS	R\$	35,00
0015	CILINDRO DE EMBRENHAGEM AUXILIAR FORD 1722	SKF	2,000	UNIDADE	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS	R\$	480,00
0016	CILINDRO DE EMBRENHAGEM MESTRE FORD 1722	SKF	2,000	UNIDADE	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS	R\$	480,00
0017	CILINDRO DE FREIO AUXILIAR FORD 1722	SKF	2,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$	300,00
0018	CILINDRO DE FREIO MESTRE FORD 1722	SKF	2,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$	300,00
0019	COMPRESSOR DE AR FORD 1722	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 1.900,00	UM MIL E NOVECENTOS REAIS	R\$	1.900,00
0020	COROA E PIÃO FORD 1722	EATON	1,000	UNIDADE	R\$ 1.600,00	UM MIL E SEISCENTOS REAIS	R\$	1.600,00
0021	CRUZETA DO CARDAN FORD 1722	STHAL	2,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$	360,00
0022	CUICA DE FREIO TRASEIRO FORD 1722	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 460,00	QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS	R\$	920,00
0023	DIFERENCIAL FORD 1722	EATON	5,000	UNIDADE	R\$ 3.800,00	TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$	19.000,00
0024	DISCO DE EMBREAGEM FORD 1722	LUK	1,000	UNIDADE	R\$ 750,00	SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$	750,00
0025	EIXO "S" FORD 1722	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	R\$	1.520,00
0026	FAROL COMPLETO FORD 1722	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 290,00	DUZENTOS E NOVENTA REAIS	R\$	290,00
0027	JUNTA DO DIFERENCIAL FORD 1722	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$	60,00
0028	LONA DE FREIO DIANTEIRO FORD 1722	LONAFLEX	4,000	JOGO	R\$ 170,00	CENTO E SETENTA REAIS	R\$	680,00
0029	LONA DE FREIO TRASEIRO FORD 1722	LONAFLEX	4,000	JOGO	R\$ 170,00	CENTO E SETENTA REAIS	R\$	680,00
0030	LUVA DA PONTA DA CAIXA FORD 1722	STHAL	1,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$	200,00
0031	LUVA DO CARDAN FORD 1722	STHAL	2,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$	400,00
0032	MAO DE FORÇA FORD 1722	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$	110,00
0033	MOLA 2 DIANTEIRO FORD 1722	MARCHETTI	2,000	UNIDADE	R\$ 270,00	DUZENTOS E SETENTA REAIS	R\$	540,00
0034	MOLA 2 TRASEIRO FORD 1722	MARCHETTI	2,000	UNIDADE	R\$ 140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	R\$	280,00
0035	MOLA 3 DIANTEIRO FORD 1722	MARCHETTI	2,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$	360,00
0036	MOLA 3 TRASEIRO FORD 1722	MARCHETTI	2,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$	200,00
0037	MOLA 4 TRASEIRO FORD 1722	MARCHETTI	2,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$	220,00
0038	MOLA MESTRE 1 DIANTEIRO FORD 1722	MARCHETTI	2,000	UNIDADE	R\$ 370,00	TREZENTOS E SETENTA REAIS	R\$	740,00
0039	MOLA 5 TRASEIRO FORD 1722	MARCHETTI	2,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$	200,00
0040	MACACO HIDRÁULICO 12.000 KG FORD 1722	WORKER	1,000	UNIDADE	R\$ 220,00	DUZENTOS E VINTE REAIS	R\$	220,00
0041	MOLA MESTRE TRASEIRO FORD 1722	MARCHETTI	2,000	UNIDADE	R\$ 140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	R\$	280,00

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

0042	PARABRISA DIANTEIRO FORD 1722	BIG	1,000	UNIDADE	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 800,00
0043	PARACHOQUE NDIANTEIRO FORD 1722	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 2.100,00	DOIS MIL E CEM REAIS	R\$ 2.100,00
0044	PARAFUSO 3/8X1 FORD 1722	CISER	6,000	UNIDADE	R\$ 1,00	UM REAL	R\$ 6,00
0045	PISTÃO DE FREIO FORD 1722	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 360,00
0046	PONTA DE EIXO FORD 1722	MERITO	2,000	UNIDADE	R\$ 1.200,00	UM MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 2.400,00
0047	RADIADOR FORD 1722	VISCONDE	1,000	UNIDADE	R\$ 1.900,00	UM MIL E NOVECENTOS REAIS	R\$ 1.900,00
0048	REPARO DA MANGA DE EIXO FORD 1722	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 330,00	TREZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 660,00
0049	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO FORD 1722	ARCA	2,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 140,00
0050	RETENTOR PIÃO FORD 1722	ARCA	1,000	UNIDADE	R\$ 80,00	OITENTA REAIS	R\$ 80,00
0051	ROLAMENTO DE CENTRO C/ SUPORTE FORD 1722	REI	2,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 400,00
0052	ROLAMENTO DE RODA FORD 1722	GBR	1,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 150,00
0053	ROLAMENTO PINHÃO DIFERENCIAL FORD 1722	GBR	1,000	UNIDADE	R\$ 230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 230,00
0054	SETOR DE DIREÇÃO FORD 1722	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 1.200,00	UM MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 1.200,00
0055	SUPORTE DO FILTRO DE AR FORD 1722	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 750,00	SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 750,00
0056	TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO FORD 1722	NAKATA	4,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 440,00
0057	TURBINAS FORD 1722	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 2.900,00	DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS	R\$ 2.900,00
						TOTAL DO LOTE XI:	R\$ 58.001,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

CINQUENTA E OITO MIL E UM REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP: 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

**AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME**
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

012 Lote No 012 - LOTE 12 - VOLKS 19320

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	BARRA DE DIREÇÃO VOLKS 19.320	SKF	1,000	UNIDADE	R\$ 430,00	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 430,00
0002	BATERIA 150 AH VOLKS 19.320	ZETTA	2,000	UNIDADE	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS	R\$ 1.400,00
0003	BOMBA D'ÁGUA VOLKS 19.320	URBA	2,000	UNIDADE	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 960,00
0004	BOMBA INJETORA VOLKS 19.320	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 4.000,00	QUATRO MIL REAIS	R\$ 4.000,00
0005	BORRACHA DO ESTABILIZADOR VOLKS 19.320	MASTER	6,000	UNIDADE	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 150,00
0006	CABO DE ACELERADOR VOLKS 19.320	FANEA	2,000	UNIDADE	R\$ 140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	R\$ 280,00
0007	CABO DE BATERIA VOLKS 19.320	MASTER	3,000	METRO	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00
0008	CALÇO DE CABINE DIANTEIRO VOLKS 19.320	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 300,00
0009	CAIXA DE MARCHA COMPLETA VOLKS 19.320	EATON	1,000	UNIDADE	R\$ 4.100,00	QUATRO MIL E CEM REAIS	R\$ 4.100,00
0010	CALÇO DE CABINE TRASEIRO VOLKS 19.320	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 220,00
0011	CAMPANHA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 19.320	BATISTA	2,000	UNIDADE	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS	R\$ 1.400,00
0012	CATRACA DO FREIO VOLKS 19.320	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 1.120,00
0013	CEBOLINHA DE FREIO VOLKS 19.320	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 60,00
0014	CILINDRO DE EMBREAGEM AUXILIAR VOLKS 19.320	NAKATA	2,000	UNIDADE	R\$ 650,00	SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.300,00
0015	CILINDRO DE FREIO AUXILIAR VOLKS 19.320	NAKATA	2,000	UNIDADE	R\$ 220,00	DUZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 440,00
0016	CILINDRO DE FREIO MESTRE VOLKS 19.320	NAKATA	2,000	UNIDADE	R\$ 220,00	DUZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 440,00
0017	CILINDRO EMBREAGEM MESTRE VOLKS 19.320	NAKATA	2,000	UNIDADE	R\$ 650,00	SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.300,00
0018	COMPRESSOR DE AR VOLKS 19.320	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 2.500,00	DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 2.500,00
0019	COROA E PIÃO VOLKS 19.320	MERITO	1,000	UNIDADE	R\$ 3.400,00	TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS	R\$ 3.400,00
0020	CRUZETA DO CARDAN VOLKS 19.320	STHAL	3,000	UNIDADE	R\$ 330,00	TREZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 990,00
0021	CUBO DE FREIO VOLKS 19.320	IMA	2,000	UNIDADE	R\$ 950,00	NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.900,00
0022	CUICA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 19.320	MASTER	6,000	UNIDADE	R\$ 320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 1.920,00
0023	DIFERENCIAL COMPLETO CARCAÇA VOLKS 19.320	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 3.100,00	TRÊS MIL E CEM REAIS	R\$ 3.100,00
0024	DISCO DE EMBREAGEM VOLKS 19.320	LUK	2,000	KIT	R\$ 2.500,00	DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 5.000,00
0025	EIXO "S" VOLKS 19.320	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 290,00	DUZENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 1.160,00
0026	FAROL COMPLETO VOLKS 19.320	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 290,00	DUZENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 1.160,00
0027	JUNTA DO DIFERENCIAL VOLKS 19.320	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 60,00
0028	LONA DE FREIO DIANTEIRO VOLKS 19.320	LONAFLEX	6,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 1.200,00
0029	LONA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 19.320	LONAFLEX	6,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 1.200,00
0030	LUVA DO CARDAN VOLKS 19.320	STHAL	2,000	UNIDADE	R\$ 280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 560,00
0031	LUVA DA PONTA DA PONTA DA CAIXA VOLKS 19.320	STHAL	2,000	UNIDADE	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS	R\$ 800,00
0032	MACACO HIDRÁULICO VOLKS 19.320	WORKER	1,000	UNIDADE	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 300,00
0033	MÃO DE FORÇA PARA MACACO VOLKS 19.320	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 200,00
0034	PARABRISA DIANTEIRO VOLKS 19.320	BIG	1,000	UNIDADE	R\$ 870,00	OITOCENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 870,00
0035	PARACHOQUE DIANTEIRO VOLKS 19.320	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 680,00	SEISCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 680,00
0036	PISTÃO DE FREIO VOLKS 19.320	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 640,00
0037	PONTA DE EIXO VOLKS 19.320	MERITO	2,000	UNIDADE	R\$ 1.000,00	UM MIL REAIS	R\$ 2.000,00
0038	RADIADOR VOLKS 19.320	VISCONDE	1,000	UNIDADE	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS	R\$ 2.000,00
0039	REPARO MANGA DE EIXO VOLKS 19.320	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 80,00
0040	RETENTOR PIÃO VOLKS 19.320	ARCA	2,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 400,00
0041	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO VOLKS 19.320	ARCA	4,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 160,00

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

0042	ROLAMENTO DE RODA VOLKS 19.320	GBR	8,000	UNIDADE	R\$ 260,00	DUZENTOS E SESSENTA REAIS	R\$ 2.080,00
0043	ROLAMENTO DO PIÃO VOLKS 19.320	GBR	1,000	UNIDADE	R\$ 500,00	QUINHENTOS REAIS	R\$ 500,00
0044	ROLAMENTO DO CENTRO COM SUPORTE VOLKS 19.320	REI	2,000	UNIDADE	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 500,00
0045	SETOR DE DIREÇÃO VOLKS 19.320	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 4.800,00	QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 4.800,00
0046	SUPORTE FILTRO DE AR VOLKS 19.320	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 290,00	DUZENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 290,00
0047	TURBINA VOLKS 19.320	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 3.100,00	TRÊS MIL E CEM REAIS	R\$ 3.100,00
0048	TERMINAL DE BARRA DE DIREÇÃO	NAKATA	4,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 600,00
TOTAL DO LOTE XII:							R\$ 62.260,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

SESSENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, N°. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte — PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

00.000.103/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

013 Lote No 013 - LOTE 13 - VOLKS 26280

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	BARRA DE DIREÇÃO VOLKS 26280	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 650,00	SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 650,00
0002	BATENTE DO CONTRA FEICHO VOLKS 26280	CORFAL	2,000	UNIDADE	R\$ 80,00	OITENTA REAIS	R\$ 160,00
0003	BATERIA 150 AH VOLKS 26280	ZETTA	2,000	UNIDADE	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS	R\$ 1.400,00
0004	BOMBA D'ÁGUA VOLKS 26280	URBA	1,000	UNIDADE	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 300,00
0005	BORRACHA DO ESTABILIZADOR VOLKS 26280	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 100,00
0006	CABO DE ACELERADOR VOLKS 26280	FANEA	1,000	UNIDADE	R\$ 220,00	DUZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 220,00
0007	CABO DE BATERIA VOLKS 26280	MASTER	3,000	METRO	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00
0008	CABO DE TOMADA VOLKS 26280	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 220,00
0009	CAIXA DE MARCHA COMPLETA VOLKS 26280	EATON	1,000	UNIDADE	R\$ 5.150,00	CINCO MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 5.150,00
0010	CALÇO DE CABINE DIANTEIRO VOLKS 26280	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 40,00
0011	CALÇO DE CABINE TRASEIRO VOLKS 26280	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 100,00
0012	CAMPANHA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 26280	BATISTA	2,000	UNIDADE	R\$ 530,00	QUINHENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 1.060,00
0013	CATRACA DO FREIO VOLKS 26280	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 800,00
0014	CEBOLINHA DE FREIO VOLKS 26280	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 100,00
0015	CILINDRO AUXILIAR E MESTRE DE EMBREAGEM VOLKS 26280	SKF	2,000	UNIDADE	R\$ 420,00	QUATROCENTOS E VINTE REAIS	R\$ 840,00
0016	CILINDRO AUXILIAR E MESTRE DE FREIO VOLKS 26280	SKF	2,000	UNIDADE	R\$ 420,00	QUATROCENTOS E VINTE REAIS	R\$ 840,00
0017	COMPRESSOR DE AR VOLKS 26280	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 3.000,00	TRÊS MIL REAIS	R\$ 3.000,00
0018	COROA DE PIÃO VOLKS 26280	EATON	1,000	UNIDADE	R\$ 3.100,00	TRÊS MIL E CEM REAIS	R\$ 3.100,00
0019	CRUZETA DO CARDAN VOLKS 26280	STHAL	2,000	UNIDADE	R\$ 280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 560,00
0020	CUBO DE FREIO VOLKS 26280	IMA	2,000	UNIDADE	R\$ 900,00	NOVECIENTOS REAIS	R\$ 1.800,00
0021	CUICA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 26280	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 330,00	TREZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 1.320,00
0022	DIFERENCIAL VOLKS 26280	EATON	1,000	UNIDADE	R\$ 3.400,00	TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS	R\$ 3.400,00
0023	DISCO DE EMBREAGEM VOLKS 26280	LUK	2,000	KIT	R\$ 2.600,00	DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS	R\$ 5.200,00
0024	EIXO "S" VOLKS 26280	MASTER	6,000	UNIDADE	R\$ 280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 1.680,00
0025	FAROL COMPLETO VOLKS 26280	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 760,00
0026	JUNTA DO DIFERENCIAL VOLKS 26280	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 60,00
0027	LONA DE FREIO DIANTEIRO VOLKS 26280	LONAFLEX	4,000	UNIDADE	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 1.200,00
0028	LONA DE FREIO TRASEIRO VOLKS 26280	LONAFLEX	8,000	UNIDADE	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 1.920,00
0029	LUVA DA PONTA DA CAIXA VOLKS 26280	STHAL	1,000	UNIDADE	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 250,00
0030	LUVA DO CARDAN VOLKS 26280	STHAL	1,000	UNIDADE	R\$ 430,00	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 430,00
0031	MACACO HIDRÁULICO VOLKS 26280	WORKER	1,000	UNIDADE	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 300,00
0032	PARABRISA DIANTEIRO VOLKS 26280	BIG	1,000	UNIDADE	R\$ 980,00	NOVECIENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 980,00
0033	PARACHOQUE DIANTEIRO VOLKS 26280	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 850,00	OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 850,00
0034	PISTÃO DE FREIO VOLKS 26280	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 160,00	CENTO E SESSENTA REAIS	R\$ 320,00
0035	PONTA DE EIXO VOLKS 26280	MERITO	2,000	UNIDADE	R\$ 1.000,00	UM MIL REAIS	R\$ 2.000,00
0036	REPARO MANGA DE EIXO VOLKS 26280	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 60,00
0037	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO VOLKS 26280	ARCA	4,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 280,00
0038	RETENTOR PIÃO VOLKS 26280	ARCA	3,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00
0039	ROLAMENTO DE RODA VOLKS 26280	GBR	8,000	UNIDADE	R\$ 220,00	DUZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 1.760,00
0040	ROLAMENTO DO CENTRO COM SUPORTE VOLKS 26280	REI	2,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 400,00

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

0041	ROLAMENTO DO PIAO VOLKS 26280	GBR	2,000	UNIDADE	R\$ 350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 700,00
0042	SETOR DE DIREÇÃO VOLKS 26280	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 5.000,00	CINCO MIL REAIS	R\$ 5.000,00
0043	SUORTE FILTRO DE AR VOLKS 26280	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 480,00
0044	TERMINAL BARRA DE DIREÇÃO VOLKS 26280	NAKATA	4,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 600,00
0045	TURBINA VOLKS 26280	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 5.600,00	CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS	R\$ 5.600,00
0046	RADIADOR VOLKS 26280	VISCONDE	1,000	UNIDADE	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS	R\$ 2.000,00
TOTAL DO LOTE XIII:							R\$ 58.410,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

CINQUENTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E DEZ REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte — PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

014 Lote No 014 - LOTE 14 - CARREGADEIRA WA 200

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	BATERIA 90 AMPERES (WA 200)	ZETTA	2,000	UNIDADE	R\$ 650,00	SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.300,00
0002	CANTO DA CONCHA (WA 200)	TBM	10,000	UNIDADE	R\$ 370,00	TREZENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 3.700,00
0003	CORREIA REF: 30382612 (WA 200)	GATES DO BRASIL	3,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 540,00
0004	CORREIA REF: 6738624110 (WA 200)	GATES DO BRASIL	3,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 330,00
0005	CRUZETA REF: 4182032820 (WA 200)	STHAL	3,000	UNIDADE	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS	R\$ 6.000,00
0006	DENTES DA CONCHA (WA 200)	TBM	60,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 6.600,00
0007	FILTRO DE AR (WA 200)	MAN	3,000	UNIDADE	R\$ 370,00	TREZENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 1.110,00
0008	FAROL (WA 200)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS	R\$ 360,00
0009	FILTRO DIESEL (WA 200)	MAN	5,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 200,00
0010	FILTRO DA CAIXA DE TRANSMISSÃO (WA 200)	MAN	5,000	UNIDADE	R\$ 380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 1.900,00
0011	FILTRO DO AR CONDICIONADO (WA 200)	MAN	5,000	UNIDADE	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 950,00
0012	FILTRO HIDRÁULICO (WA 200)	MAN	5,000	UNIDADE	R\$ 550,00	QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 2.750,00
0013	FILTRO LUBRIFICANTE (WA 200)	MAN	5,000	JOGO	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 550,00
0014	FILTRO REF: 700012065 (WA 200)	MAN	3,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00
0015	LÂMINAS DA CONCHA (WA 200)	TBM	25,000	JOGO	R\$ 3.300,00	TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 82.500,00
0016	MOTOR DE PARTIDA (WA 200)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 2.800,00	DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 2.800,00
0017	PARABRISA DIANTEIRO (WA 200)	BIG	1,000	UNIDADE	R\$ 900,00	NOVECENTOS REAIS	R\$ 900,00
0018	PARABRISA LATERAL (WA 200)	BIG	1,000	UNIDADE	R\$ 650,00	SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 650,00
0019	PARABRISA TRASEIRO (WA 200)	BIG	1,000	UNIDADE	R\$ 900,00	NOVECENTOS REAIS	R\$ 900,00
0020	PARAFUSOS DOS DENTES DA CONCHA (WA 200)	CISER	180,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 3.600,00
Especificação: COM AS POLCAS.							
0021	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO (WA 200)	ARCA	4,000	UNIDADE	R\$ 80,00	OITENTA REAIS	R\$ 320,00
0022	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO (WA 200)	ARCA	4,000	UNIDADE	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 200,00
0023	RETROVISOR (WA 200)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 60,00	SESENTA REAIS	R\$ 120,00
0024	SISTEMA DE FREIOS REF: 4172211361 (WA 200)	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 1.400,00	UM MIL E QUATROCENTOS REAIS	R\$ 4.200,00
0025	TERMINAL DO CABO DE ACELERAÇÃO (WA 200)	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 540,00
TOTAL DO LOTE XIV:							R\$ 123.230,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

CENTO E VINTE E TRÊS MIL, DUZENTOS E TRINTA REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

015 Lote No 015 - LOTE 15 - F 400

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	AMORTECEDOR F-4000	NAKATA	3,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 600,00
0002	ARRUELA 10 MM F-4000	CISER	50,000	UNIDADE	R\$ 0,70	SETENTA CENTAVOS DE REAL	R\$ 35,00
0003	BOMBA INJETORA F-4000	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 6.500,00	SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 6.500,00
0004	CAIXA DE FUSÍVEIS F-4000	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 750,00	SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 750,00
0005	CAIXA DE MARCHA COMPLETA F-4000	EATON	1,000	UNIDADE	R\$ 3.800,00	TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 3.800,00
0006	COMPRESSOR DE AR F-4000	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 1.750,00	UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.750,00
0007	CRUZETA DO CARDAN F-4000	STHAL	3,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00
0008	CUBO DE RODA DIANTEIRO DIREITO F-4000	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 730,00	SETECENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 2.190,00
0009	CUBO DE RODA DIANTEIRO ESQUERDO F-4000	MASTER	5,000	UNIDADE	R\$ 730,00	SETECENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 3.650,00
0010	DIFERENCIAL F-4000	EATON	1,000	UNIDADE	R\$ 1.650,00	UM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.650,00
0011	DISCO DE EMBREMHAGEM F-4000	LUK	1,000	UNIDADE	R\$ 340,00	TREZENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 340,00
0012	FAROL F-4000	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 540,00
0013	FILTRO DE ÓLEO DIESEL F 4000	MAN	3,000	UNIDADE	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 180,00
0014	FILTRO LUBRIFICANTE F-4000	MAN	3,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 120,00
0015	LÂMPADA DAS LANTERNAS F-4000	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 30,00
0016	LÂMPADA DOS FARÓIS F-4000	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 15,00	QUINZE REAIS	R\$ 45,00
0017	LANTERNA TRASEIRA F-4000	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 120,00
0018	LONA DE FREIO TRASEIRO F-4000	LONAFLEX	3,000	JOGO	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS	R\$ 270,00
0019	MOLA 2 TRASEIRO F-4000	MARCHETTI	2,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 360,00
0020	MOLA 3 TRASEIRO F-4000	MARCHETTI	3,000	UNIDADE	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 570,00
0021	MOLA 4 TRASEIRO F-4000	MARCHETTI	2,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 360,00
0022	MOLA 5 TRASEIRO F-4000	MARCHETTI	2,000	UNIDADE	R\$ 170,00	CENTO E SETENTA REAIS	R\$ 340,00
0023	PARA-CHOQUE F-4000	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 1.600,00	UM MIL E SEISCENTOS REAIS	R\$ 1.600,00
0024	PARABRISA DIANTEIRO F-4000	BIG	1,000	UNIDADE	R\$ 680,00	SEISCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 680,00
0025	PARAFUSO 6X50 F-4000	CISER	50,000	UNIDADE	R\$ 0,50	CINQUENTA CENTAVOS DE REAL	R\$ 25,00
0026	PARAFUSO 8X50 F-4000	CISER	50,000	UNIDADE	R\$ 0,50	CINQUENTA CENTAVOS DE REAL	R\$ 25,00
0027	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO F-4000	SPEED BREAKER	3,000	JOGO	R\$ 85,00	OITENTA E CINCO REAIS	R\$ 255,00
0028	PIÃO F-4000	EATON	3,000	UNIDADE	R\$ 1.000,00	UM MIL REAIS	R\$ 3.000,00
0029	PLANETÁRIAS DO DIFERENCIAL F-4000	MIX	3,000	UNIDADE	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 1.800,00
0030	PONTA DE EIXO F-4000	MERITO	1,000	UNIDADE	R\$ 580,00	QUINHENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 580,00
0031	RADIADOR F-4000	VISCONDE	1,000	UNIDADE	R\$ 1.350,00	UM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.350,00
0032	RETENTOR DO DIFERENCIAL F-4000	ARCA	3,000	UNIDADE	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 180,00
0033	ROLAMENTO DE RODA F-4000	GBR	1,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 110,00
0034	ROLAMENTO DO ALTERNADOR F-4000	GBR	3,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 210,00
0035	ROLAMENTO DO CUBO DA RODA F-4000	GBR	5,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 550,00

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

0036	SATELITE DIFERENCIAL F-4000	MIX	1,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 180,00
0037	SETOR DE DIREÇÃO F-4000	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 950,00	NOVECIENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 950,00
0038	TURBINA F-4000	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 3.000,00	TRÊS MIL REAIS	R\$ 3.000,00
0039	JUNTA PARA MOTOR CUMMES 4 CILINDROS F-4000	SABO	3,000	JOGO	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS	R\$ 2.100,00
TOTAL DO LOTE XV:							R\$ 41.005,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

QUARENTA E UM MIL E CINCO REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte — PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

00.000.100/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

016	Lote No 016 - LOTE 16 - A5 VOLARE
-----	-----------------------------------

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	ALGEMA DE FEICHO DE MOLA (A5 VOLARE)	CORFAL	8,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 1.440,00
0002	ALTERNADOR (A5 VOLARE)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 1.000,00	UM MIL REAIS	R\$ 1.000,00
0003	AMORTECEDOR DIANTEIRO (A5 VOLARE)	NAKATA	5,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 900,00
0004	AMORTECEDOR TRAZEIRO (A5 VOLARE)	NAKATA	5,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 750,00
0005	BOMBA D'ÁGUA (A5 VOLARE)	URBA	2,000	UNIDADE	R\$ 1.450,00	UM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 2.900,00
0006	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA (A5 VOLARE)	BROSOL	6,000	UNIDADE	R\$ 280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 1.680,00
0007	BOMBA INJETORA (A5 VOLARE)	MASTER	1,000	UNIDADE	R\$ 5.800,00	CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 5.800,00
0008	BOMBAS HIDRAULICAS (A5 VOLARE)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 1.900,00	UM MIL E NOVECIENTOS REAIS	R\$ 3.800,00
0009	CABO DO ACELERADOR (A5 VOLARE)	FANEA	3,000	UNIDADE	R\$ 280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 840,00
0010	BUCHA DO FEICHO DE MOLA (A5 VOLARE)	MASTER	12,000	UNIDADE	R\$ 35,00	TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 420,00
0011	CAIXA DE MARCHA (A5 VOLARE)	EATON	1,000	UNIDADE	R\$ 4.800,00	QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 4.800,00
	Especificação : Contendo rolamento, engrenagem, ciclizado e garfo.						
0012	CAIXA SATÉLITE - COM PLANETÁRIA (A5 VOLARE)	MIX	1,000	UNIDADE	R\$ 2.300,00	DOIS MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 2.300,00
0013	CALÇO DO MOTOR (A5 VOLARE)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 260,00
0014	CILINDRO AUXILIAR (A5 VOLARE)	SKF	2,000	UNIDADE	R\$ 650,00	SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.300,00
0015	COROA DE DIFERENCIAL (A5 VOLARE)	EATON	1,000	UNIDADE	R\$ 2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS	R\$ 2.400,00
0016	CORREIA DA VENTULINA (A5 VOLARE)	GATES DO BRASIL	2,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 140,00
0017	CUBO TRAZEIRO (A5 VOLARE)	IMA	2,000	UNIDADE	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS	R\$ 800,00
0018	DISCO DE FREIO (A5 VOLARE)	HIPER FREIOS	2,000	UNIDADE	R\$ 550,00	QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.100,00
0019	EMBREAGEM DA VENTULINA (A5 VOLARE)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 950,00	NOVECIENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.900,00
0020	EXTINTOR (A5 VOLARE)	RESIL	3,000	UNIDADE	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 570,00
0021	FAROL DIANTEIRO (A5 VOLARE)	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 840,00
0022	FILTRO DE AR-AP-7998 (A5 VOLARE)	MAN	4,000	UNIDADE	R\$ 80,00	OITENTA REAIS	R\$ 320,00
0023	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (A5 VOLARE)	MAN	3,000	UNIDADE	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 390,00
0024	FILTRO HIDRÁULICO-TH-346 (A5 VOLARE)	MAN	3,000	UNIDADE	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS	R\$ 270,00
0025	FILTRO LUBRIFICANTE PSL-340 (A5 VOLARE)	MAN	4,000	UNIDADE	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS	R\$ 360,00
0026	GRAMPO DE MOA TRAZEIRA (A5 VOLARE)	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 500,00
0027	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO (A5 VOLARE)	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 500,00
0028	KIT EMBREAGEM (A5 VOLARE)	LUK	1,000	UNIDADE	R\$ 1.500,00	UM MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 1.500,00
0029	LÂMPADAS DA LANTERNA TRAZEIRA (A5 VOLARE)	MASTER	5,000	UNIDADE	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 125,00
0030	LANTERNAS TRAZEIRAS (A5 VOLARE)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 160,00	CENTO E SESSENTA REAIS	R\$ 640,00
0031	LONA DE FREIO (A5 VOLARE)	LONAFLEX	8,000	JOGO	R\$ 160,00	CENTO E SESSENTA REAIS	R\$ 1.280,00
0032	LUVA DO CARDAM COMPLETA (A5 VOLARE)	STHAL	2,000	UNIDADE	R\$ 380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 760,00
	Especificação : Cruzeta, espiga e luva.						
0033	MACACO HIDRÁULICO 6000K. CAPACIDADE (A5 VOLARE)	WORKER	1,000	UNIDADE	R\$ 280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 280,00
0034	MOLA 2 DIANTEIRO (A5 VOLARE)	MARCHETTI	8,000	UNIDADE	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 3.840,00
0035	MOLA 2 TRASEIRO (A5 VOLARE)	MARCHETTI	4,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 720,00
0036	MOLA 3 DIANTEIRO (A5 VOLARE)	MARCHETTI	8,000	UNIDADE	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 2.400,00

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

0037	MOLA 3 TRASEIRO (A5 VOLARE)	MARCHETTI	4,000	UNIDADE	R\$ 160,00	CENTO E SESSENTA REAIS	R\$ 640,00
0038	MOLA 4 DIANTEIRO (A5 VOLARE)	MARCHETTI	8,000	UNIDADE	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 2.000,00
0039	MOLA 4 TRASEIRO (A5 VOLARE)	MARCHETTI	4,000	UNIDADE	R\$ 160,00	CENTO E SESSENTA REAIS	R\$ 640,00
0040	MOLA 5 DIANTEIRO (A5 VOLARE)	MARCHETTI	8,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 1.600,00
0041	MOLA 5 TRASEIRO (A5 VOLARE)	MARCHETTI	4,000	UNIDADE	R\$ 140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	R\$ 560,00
0042	MOLA MESTRE 1 DIANTEIRA (A5 VOLARE)	MARCHETTI	8,000	UNIDADE	R\$ 450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 3.600,00
0043	MOLA MESTRE 1 TRASEIRO (A5 VOLARE)	MARCHETTI	4,000	UNIDADE	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.000,00
0044	MOTOR DE PARTIDA (A5 VOLARE)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 1.450,00	UM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 2.900,00
0045	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	SKF	2,000	UNIDADE	R\$ 650,00	SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.300,00
0047	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA (A5 VOLARE)	FIBAM	25,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 500,00
0048	PARAFUSO DA RODA TRASEIRO (A5 VOLARE)	FIBAM	25,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 500,00
0049	PARAFUSOS DA RODA DIANTEIRA (A5 VOLARE)	FIBAM	40,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 800,00
0050	PASTILHAS DE FREIO (A5 VOLARE)	SPEED BREAKER	8,000	JOGO	R\$ 160,00	CENTO E SESSENTA REAIS	R\$ 1.280,00
0051	PIÃO DO DIFERENCIAL (A5 VOLARE)	EATON	1,000	UNIDADE	R\$ 3.600,00	TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS	R\$ 3.600,00
0052	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO (A5 VOLARE)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 1.000,00	UM MIL REAIS	R\$ 4.000,00
0053	PINO DE CENTRO (A5 VOLARE)	CISER	25,000	UNIDADE	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 250,00
0054	PONTA DE EIXO (A5 VOLARE)	MERITO	2,000	UNIDADE	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 960,00
0055	RADIADORES (A5 VOLARE)	VISCONDE	2,000	UNIDADE	R\$ 1.700,00	UM MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 3.400,00
0056	RETENTOR (A5 VOLARE)	ARCA	15,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 300,00
0057	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA (A5 VOLARE)	ARCA	8,000	UNIDADE	R\$ 35,00	TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 280,00
0058	RETROVISOR (VOLARE A5)	MASTER	4,000	PAR	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS	R\$ 360,00
0059	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (A5 VOLARE)	GBR	8,000	UNIDADE	R\$ 60,00	SESENTA REAIS	R\$ 480,00
0060	ROLAMENTO DO BEIÇO DA CX SATÉLITE (A5 VOLARE)	GBR	4,000	UNIDADE	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS	R\$ 1.600,00
0061	ROLAMENTO DO CARDAM (A5 VOLARE)	SABO	15,000	UNIDADE	R\$ 115,00	CENTO E QUINZE REAIS	R\$ 1.725,00
0062	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO (A5 VOLARE)	GBR	15,000	UNIDADE	R\$ 220,00	DUZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 3.300,00
0063	ROLAMENTO DO PIÃO (A5 VOLARE)	GBR	4,000	UNIDADE	R\$ 500,00	QUINHENTOS REAIS	R\$ 2.000,00
0064	SETOR DE DIREÇÃO (A5 VOLARE)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 5.300,00	CINCO MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 10.600,00
0065	TERMINAL DE DIREÇÃO (A5 VOLARE)	NAKATA	5,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 1.000,00
						TOTAL DO LOTE XVI:	R\$ 101.000,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

CENTO E UM MIL REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, N.º 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

00.000.100/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA**AZUL LTDA - ME**

Av. Lago Azul, Nº. 1.026

Centro - CEP 68.533-000

Água Azul do Norte - PA

017 Lote No 017 - LOTE 17 - A6 VOLARE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	ALGEMA DE FEICHO DE MOLA TRAZEIRO (A6 VOLARE)	CORFAL	8,000	UNIDADE	R\$ 95,00	NOVENTA E CINCO REAIS	R\$ 760,00
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO (A6 VOLARE)	NAKATA	10,000	UNIDADE	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 1.900,00
0003	AMORTECEDOR TRAZEIRO (A6 VOLARE)	NAKATA	10,000	UNIDADE	R\$ 270,00	DUZENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 2.700,00
0004	BOMBA DE TRANSFERÊNCIA (A6 VOLARE)	BROSOL	7,000	UNIDADE	R\$ 950,00	NOVECIENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 6.650,00
0005	BOMBAS D'ÁGUA (A6 VOLARE)	URBA	5,000	UNIDADE	R\$ 340,00	TREZENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 1.700,00
0006	BOMBAS HIDRÁULICA (A6 VOLARE)	MASTER	5,000	UNIDADE	R\$ 1.950,00	UM MIL, NOVECIENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 9.750,00
0007	BUCHA DO FEICHO DE MOLA (A6 VOLARE)	MASTER	12,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 480,00
0008	CABOS DO ACELERADOR (A6 VOLARE)	FANEA	8,000	UNIDADE	R\$ 280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 2.240,00
0009	CAIXA DE MARCHA (A6 VOLARE)	EATON	2,000	UNIDADE	R\$ 4.800,00	QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 9.600,00
0010	CAIXA SATÉLITE (COM PLANETÁRIA) A6 VOLARE	MIX	3,000	UNIDADE	R\$ 1.450,00	UM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 4.350,00
0011	CALÇO DO MOTOR (A6 VOLARE)	MASTER	8,000	UNIDADE	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 1.040,00
0012	CILINDRO AUXILIAR (A6 VOLARE)	SKF	7,000	UNIDADE	R\$ 550,00	QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 3.850,00
0013	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (A6 VOLARE)	SKF	7,000	UNIDADE	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS	R\$ 4.900,00
0014	COROA DO DIFERENCIAL (A6 VOLARE)	EATON	5,000	UNIDADE	R\$ 1.800,00	UM MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 9.000,00
0015	CORREIA DA VENTULINA (A6 VOLARE)	GATES DO BRASIL	6,000	UNIDADE	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS	R\$ 540,00
0016	CUBO TRAZEIRO (A6 VOLARE)	IMA	5,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 500,00
0017	DISCO DE FREIO (A6 VOLARE)	HIPER FREIOS	4,000	UNIDADE	R\$ 230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 920,00
0018	EMBREAGEM DA VENTULINA (A6 VOLARE)	MASTER	8,000	UNIDADE	R\$ 9.500,00	NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 76.000,00
0019	EXTINTOR (A6 VOLARE)	RESIL	3,000	UNIDADE	R\$ 140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	R\$ 420,00
0020	FAROL DIANTEIRO (A6 VOLARE)	MASTER	6,000	UNIDADE	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 1.440,00
0021	FILTRO DE AR-AP-7998 (A6 VOLARE)	MAN	10,000	UNIDADE	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS	R\$ 900,00
0022	FILTRO DE COMBUSTÍVEL-PSD-970/1 (A6 VOLARE)	MAN	10,000	UNIDADE	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 600,00
0023	FILTRO HIDRÁULICO-TH-346 (A6 VOLARE)	MAN	10,000	UNIDADE	R\$ 85,00	OITENTA E CINCO REAIS	R\$ 850,00
0024	FILTRO LUBRIFICANTE PSL-340 (A6 VOLARE)	MAN	10,000	UNIDADE	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS	R\$ 900,00
0025	GRAMPO DE MOLA TRAZEIRA (A6 VOLARE)	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 400,00
0026	LÂMPADAS DA LANTERNA TRAZEIRA (A6 VOLARE)	MASTER	10,000	UNIDADE	R\$ 35,00	TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 350,00
0027	LÂMPADAS DO FAROL DIANTEIRO (A6 VOLARE)	MASTER	10,000	UNIDADE	R\$ 35,00	TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 350,00
0028	LANTERNAS TRAZEIRAS (A6 VOLARE)	MASTER	10,000	UNIDADE	R\$ 140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	R\$ 1.400,00
0029	LONA DE FREIO (A6 VOLARE)	LONAFLEX	10,000	UNIDADE	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS	R\$ 900,00
0030	LUVA DO CARDAM COMPLETA (A6 VOLARE)	STHAL	6,000	UNIDADE	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 2.880,00
Especificação : Cruzeta, espiga e luva.							
0031	MACACO HIDRÁULICO 6000 K. CAPACIDADE (A6 VOLARE)	WORKER	1,000	UNIDADE	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 250,00
0032	MOLA 2 DIANTEIRA (VOLARE A6)	MARCHETTI	8,000	UNIDADE	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 3.840,00
0033	MOLA 2 TRASEIRO (VOLARE A6)	MARCHETTI	4,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 720,00
0034	MOLA 3 DIANTEIRA (A6 VOLARE)	MARCHETTI	8,000	UNIDADE	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 2.400,00
0035	MOLA 3 TRASEIRO (A6 VOLARE)	MARCHETTI	4,000	UNIDADE	R\$ 160,00	CENTO E SESSENTA REAIS	R\$ 640,00
0036	MOLA 4 DIANTEIRA (A6 VOLARE)	MARCHETTI	8,000	UNIDADE	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 2.000,00
0037	MOLA 4 TRASEIRO (A6 VOLARE)	MARCHETTI	4,000	UNIDADE	R\$ 160,00	CENTO E SESSENTA REAIS	R\$ 640,00
0038	MOLA 5 DIANTEIRA (A6 VOLARE)	MARCHETTI	8,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 1.600,00
0039	MOLA 5 TRASEIRO (A6 VOLARE)	MARCHETTI	4,000	UNIDADE	R\$ 140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	R\$ 560,00

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

0040	MOLA MESTRE 1 DIANTEIRA (A6 VOLARE)	MARCHETTI	8,000	UNIDADE	R\$ 450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 3.600,00
0041	MOLA MESTRE 1 TRASEIRO (A6 VOLARE)	MARCHETTI	4,000	UNIDADE	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.000,00
0042	MOTOR DE PARTIDA (A6 VOLARE)	MASTER	2,000	UNIDADE	R\$ 1.450,00	UM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 2.900,00
0045	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA (A6 VOLARE)	FIBAM	40,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 800,00
0046	PARAFUSO DA RODA TRAZEIRA (A6 VOLARE)	FIBAM	25,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 500,00
0047	PASTILHAS DE FREIO (A6 VOLARE)	SPEED BREAKER	10,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 1.000,00
0048	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO (A6 VOLARE)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 980,00	NOVECIENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 3.920,00
0049	PINO DE CENTRO (A6 VOLARE)	MARCHETTI	25,000	UNIDADE	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 250,00
0050	PONTA DE EIXO (A6 VOLARE)	MERITO	5,000	UNIDADE	R\$ 530,00	QUINHENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 2.650,00
0051	RADIADORES (A6 VOLARE)	VISCONDE	4,000	UNIDADE	R\$ 1.950,00	UM MIL, NOVECIENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 7.800,00
0052	RETENTOR (A6 VOLARE)	ARCA	10,000	UNIDADE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 400,00
0053	RETROVISOR (VOLARE A6)	MASTER	6,000	PAR	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 1.200,00
0054	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (A6 VOLARE)	GBR	8,000	UNIDADE	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 1.040,00
0055	ROLAMENTO DO CENTRO (A6 VOLARE)	SABO	10,000	UNIDADE	R\$ 230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 2.300,00
0056	ROLAMENTO DO BEIÇO DA CAIXA SATÉLITE (A6 VOLARE)	GBR	10,000	UNIDADE	R\$ 230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 2.300,00
0057	ROLAMENTO DO CUBO TRAZEIRO (A6 VOLARE)	GBR	10,000	UNIDADE	R\$ 220,00	DUZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 2.200,00
0058	ROLAMENTO DO PIÃO (A6 VOLARE)	GBR	10,000	UNIDADE	R\$ 1.000,00	UM MIL REAIS	R\$ 10.000,00
0059	SETOR DE DIREÇÃO (A6 VOLARE)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 2.100,00	DOIS MIL E CEM REAIS	R\$ 8.400,00
0060	TAMBOR DE FREIO (A6 VOLARE)	BATISTA	2,000	UNIDADE	R\$ 430,00	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 860,00
0061	TERMINAL DE DIREÇÃO (A6 VOLARE)	NAKATA	12,000	UNIDADE	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 2.280,00
0062	PIÃO DO DIFERENCIAL (A6 VOLARE)	EATON	5,000	UNIDADE	R\$ 390,00	TREZENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 1.950,00
						TOTAL DO LOTE XVII:	R\$ 218.270,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

DUZENTOS E DEZOITO MIL, DUZENTOS E SETENTA REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, N.º 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

AUTO PEÇAS ÁGUA**AZUL LTDA - ME**

Av. Lago Azul, Nº. 1.026

Centro - CEP 68.533-002

Água Azul do Norte - PA

018 Lote No 018 - LOTE 18 - VICINIOS MERCEDS 812

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	ALTERNADOR (VICINIOS MERCEDS 812)	MASTER	3,000	UNIDADE	R\$ 1.450,00	UM MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 4.350,00
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO (VICINIOS MERCEDS 812)	NAKATA	10,000	UNIDADE	R\$ 290,00	DUZENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 2.900,00
0003	AMORTECEDOR TRAZEIRO (VICINIOS MERCEDS 812)	NAKATA	18,000	UNIDADE	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 5.400,00
0004	ANTI-FERRUGEM (VICINIO MERCEDS 812)	WHITE LUB	10,000	UNIDADE	R\$ 14,00	QUATORZE REAIS	R\$ 140,00
0005	BOMBA D'ÁGUA (VICINIOS MERCEDES 812)	URBA	4,000	UNIDADE	R\$ 550,00	QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 2.200,00
0006	BOMBA DE ENGRAXAR (VICINIO MERCEDS 812)	WORKER	4,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 600,00
0007	BOMBA ELÉTRICA COMBUSTÍVEL (VICINIOS MERCEDS 812)	MASTER	6,000	UNIDADE	R\$ 780,00	SETECENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 4.680,00
0008	BUCHA DA BALANÇA DIANTEIRA (VICINIOS MERCEDS 812)	MASTER	20,000	PAR	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 1.200,00
0009	BUCHA DO ESTABILIZADOR (VICINIOS MERCEDS 812)	MASTER	40,000	PAR	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 800,00
0010	BUCHA DO OLHO DA MOLA (VICINIOS MERCEDS 812)	MASTER	40,000	PAR	R\$ 35,00	TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 1.400,00
0011	CABO DE VELOCIMETRO (VICINIO MERCEDS 812)	FANEA	5,000	UNIDADE	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.250,00
0012	CABO DO ACELERADOR (VICINIOS MERCEDS 812)	FANEA	8,000	UNIDADE	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 2.000,00
0013	CAIXA DE MARCHA (VICINIOS MERCEDS 812)	EATON	3,000	UNIDADE	R\$ 440,00	QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 1.320,00
	Especificação : Contendo engrenagem, ciclonizado, rolamento, retentor e luva do cardan.						
0014	CALÇO DO MOTOR (VICINIOS MERCEDS 812)	MASTER	12,000	UNIDADE	R\$ 380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 4.560,00
0015	BOMBA HIDRÁULICA (VICINIO MERCEDS 812)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 900,00	NOVECIENTOS REAIS	R\$ 3.600,00
0016	CALÇO DO RADIADOR (VICINIO MERCEDS 812)	REI	10,000	UNIDADE	R\$ 30,00	TRINTA REAIS	R\$ 300,00
0017	CASCOLA - COLA DE CONTATO UNIVERSAL (VICINIO MERCEDS 812)	CASCOLA	40,000	UNIDADE	R\$ 13,00	TREZE REAIS	R\$ 520,00
0018	CATRAÇA DE FREIO (VICINIO MERCEDS 812)	MASTER	20,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 3.000,00
0019	CEBOLINHA DO ÓLEO LUBRIFICANTE (VICINIO MERCEDS 812)	MASTER	10,000	UNIDADE	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 500,00
0020	CILINDRO DE EBREAGEM (VICINIOS MERCEDS 812)	SKF	5,000	UNIDADE	R\$ 390,00	TREZENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 1.950,00
0021	COLA ADESIVA (VICINIO MERCEDS 812)	3M	10,000	UNIDADE	R\$ 5,00	CINCO REAIS	R\$ 50,00
0022	COMPRESSOR DE AR (VICINIOS MERCEDS 812)	MASTER	8,000	UNIDADE	R\$ 1.700,00	UM MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 13.600,00
0023	COROA DE DIFERENCIAL (VICINIO MERCEDS 812)	EATON	10,000	UNIDADE	R\$ 1.100,00	UM MIL E CEM REAIS	R\$ 11.000,00
0024	CUBO DIANTEIRO (VICINIOS MERCEDS 812)	IMA	10,000	UNIDADE	R\$ 550,00	QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 5.500,00
0025	CUBO TRAZEIRO (VICINIO MERCEDS 812)	IMA	10,000	UNIDADE	R\$ 650,00	SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 6.500,00
0026	CUICA DE FREIO (VICINIO MERCEDS 812)	MASTER	20,000	UNIDADE	R\$ 380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 7.600,00
0027	CUICA DE FREIO DIANTEIRA (VICINIOS MERCEDS 812)	MASTER	8,000	UNIDADE	R\$ 380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 3.040,00
0028	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (VICINIOS MERCEDES 812)	HIPER FREIOS	6,000	UNIDADE	R\$ 290,00	DUZENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 1.740,00
0029	EMBREAGEM (VICINIOS MERCEDS 812)	LUK	5,000	UNIDADE	R\$ 2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS	R\$ 12.000,00
	Especificação : Contendo disco, colar e plator						
0030	ESCAPE COM SAÍDA DA TABUAGEM SILENCIOSO (VICINIO MERCEDS 812)	MASTER	10,000	UNIDADE	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 3.000,00
0031	FAROL DIANTEIRO (VICINIO MERCEDS 812)	MASTER	15,000	UNIDADE	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 4.500,00
0032	FILTRO DE AR (VICINIOS MERCEDS 812)	MAN	20,000	UNIDADE	R\$ 140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	R\$ 2.800,00
0033	FILTRO DIESEL WK-846 (VICINIOS MERCEDS 812)	MAN	20,000	UNIDADE	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 2.600,00

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

0034	FILTRO HIDRÁULICO (VICINIO MERCEDS 812)	MAN	20,000	UNIDADE	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS	R\$ 2.400,00
0035	FILTRO SEPARADOR D'ÁGUA WK 1060-4 (VICINIOS MERCEDES 812)	MAN	20,000	UNIDADE	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS	R\$ 1.800,00
0036	GARFO DE EMBREAGEM (VICINIOS MERCEDES 812)	ROCHE PECAS	5,000	UNIDADE	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.250,00
0037	JUMELO DO EIXO TRAZEIRO (VICINIO MERCEDES 812)	CORFAL	10,000	UNIDADE	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS	R\$ 1.200,00
0038	LÂMPADA FAROL DIANTEIRO (VICINIO MERCEDES 812)	MASTER	20,000	UNIDADE	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 500,00
0039	LANTERNA TRAZEIRA (VICINIO MERCEDES 812)	MASTER	15,000	UNIDADE	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 3.750,00
0040	LIMPADOR DE PARA-BRISAS (VICINIOS MERCEDES 812)	MASTER	5,000	UNIDADE	R\$ 80,00	OITENTA REAIS	R\$ 400,00
0041	LUVAS DO CARDAM (VICINIOS MERCEDES 812)	STHAL	10,000	UNIDADE	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 2.400,00
0042	MANECO (VICINIO MERCEDES 812)	MASTER	8,000	UNIDADE	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 6.400,00
0043	MANECO DO FREIO DE ESTACIONAMENTO (VICINIO MERCEDES 812)	MASTER	8,000	UNIDADE	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 6.400,00
0044	MOLA 2 DIANTEIRA (VICINIOS MERCEDES 812)	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 3.600,00
0045	MOLA 2 TRAZEIRO (VICINIOS MERCEDES 812)	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 3.600,00
0046	MOLA 3 DIANTEIRA (VICINIOS MERCEDES 812)	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	R\$ 160,00	CENTO E SESSENTA REAIS	R\$ 3.200,00
0047	MOLA 3 TRAZEIRO (VICINIOS MERCEDES 812)	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	R\$ 160,00	CENTO E SESSENTA REAIS	R\$ 3.200,00
0048	MOLA 4 DIANTEIRA (VICINIOS MERCEDES 812)	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 3.000,00
0049	MOLA 4 TRAZEIRO (VICINIOS MERCEDES 812)	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 3.000,00
0050	MOLA 5 DIANTEIRA (VICINIOS MERCEDES 812)	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 2.600,00
0051	MOLA 5 TRAZEIRO (VICINIOS MERCEDES 812)	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 2.600,00
0052	MOLA MESTRE 1 DIANTEIRA (VICINIOS MERCEDES 812)	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS	R\$ 4.000,00
0053	MOLA MESTRE 1 TRAZEIRO (VICINIOS MERCEDES 812)	MARCHETTI	20,000	UNIDADE	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 3.800,00
0054	MOTOR DE PARTIDA 4 CILINDRO (VICINIOS MERCEDES 812)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 1.550,00	UM MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 6.200,00
0055	RETROVISOR (VICINIO XL 812 LO)	MASTER	12,000	PAR	R\$ 230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 2.760,00
0057	PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA (VICINIOS MERCEDES 812)	FIBAM	30,000	UNIDADE	R\$ 16,00	DEZESSEIS REAIS	R\$ 480,00
0058	PARAFUSO DA RODA TRAZEIRA (VICINIO MERCEDES 812)	FIBAM	40,000	UNIDADE	R\$ 16,00	DEZESSEIS REAIS	R\$ 640,00
0059	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO (VICINIO MERCEDES 812)	SPEED BREAKER	25,000	JOGO	R\$ 170,00	CENTO E SETENTA REAIS	R\$ 4.250,00
0060	PASTILHAS DE FREIO TRAZEIRO (VICINIO MERCEDES 812)	SPEED BREAKER	10,000	JOGO	R\$ 170,00	CENTO E SETENTA REAIS	R\$ 1.700,00
0061	PIÃO DO DIFERENCIAL (VICINIO MERCEDES 812)	EATON	10,000	UNIDADE	R\$ 980,00	NOVECENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 9.800,00
0062	PINO DE CENTRO (VICINIOS MERCEDES 812)	CISER	20,000	UNIDADE	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 200,00
0063	PONTA DE EIXO DIANTEIRO (VICINIO MERCEDES 812)	MERITO	3,000	UNIDADE	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 1.800,00
0064	PONTA DE EIXO TRAZEIRO (VICINIO MERCEDES 812)	MERITO	3,000	UNIDADE	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 1.800,00
0065	RADIADOR (VICINIOS MERCEDES 812)	VISCONDE	5,000	UNIDADE	R\$ 1.980,00	UM MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 9.900,00
0066	RETENTOR DO CUBO DA RODA DIANTEIRA (VICINIOS MERCEDES 812)	ARCA	20,000	UNIDADE	R\$ 45,00	QUARENTA E CINCO REAIS	R\$ 900,00
0067	RETROVISOR (VICINIO MERCEDES 812)	MASTER	6,000	UNIDADE	R\$ 230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 1.380,00
0068	ROLAMENTO D RODA TRAZEIRA (VICINIO MERCEDES 812)	GBR	20,000	UNIDADE	R\$ 170,00	CENTO E SETENTA REAIS	R\$ 3.400,00
0069	ROLAMENTO DO CARDAM (VICINIO MERCEDES 812)	SABO	20,000	UNIDADE	R\$ 190,00	CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 3.800,00
0070	ROLAMENTOS DA RODA DIANTEIRA (VICINIOS MERCEDES 812)	GBR	20,000	UNIDADE	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 3.600,00
0071	SETOR DE DIREÇÃO (VICINIOS MERCEDES 812)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 4.900,00	QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS	R\$ 19.600,00
0072	SILICONE 50G. ALTA TEMPERATURA (VICINIO MERCEDES 812)	ORBI	40,000	UNIDADE	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 400,00

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

0073	TAMBOR DE FREIO (VICINIO MERCEDES 812)	BATISTA	20,000	UNIDADE	R\$ 410,00	QUATROCENTOS E DEZ REAIS	R\$ 8.200,00
0074	TANQUE DE COMBUSTÍVEL (VICINIO MERCEDES 812)	MASTER	5,000	UNIDADE	R\$ 500,00	QUINHENTOS REAIS	R\$ 2.500,00
0075	TERMINAL DE DIREÇÃO (VICINIOS MERCEDES 812)	NAKATA	12,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 1.320,00
0076	VÁLVULA 4 CIRCUITO (VICINIOS MERCEDES 812)	MASTER	5,000	UNIDADE	R\$ 850,00	OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 4.250,00
0077	VÁLVULA DA GARRAFA DA PORTA (VICINIOS MERCEDES 812)	MASTER	5,000	UNIDADE	R\$ 1.050,00	UM MIL E CINQUENTA REAIS	R\$ 5.250,00
0078	VÁLVULA DA PORTA - DE ALÍVIO ABRIR E FECHAR (VICINIO MERCEDES 812)	MASTER	10,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.500,00
0079	VÁLVULA DO PÉ DO PEDAL (VICINIO MERCEDES 812)	MASTER	20,000	UNIDADE	R\$ 900,00	NOVECENTOS REAIS	R\$ 18.000,00
0080	GRAMPO 12X12 (VICINIOS MERCEDES 812)	MARCHETTI	40,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 800,00
						TOTAL DO LOTE XVIII:	R\$ 290.130,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

DUZENTOS E NOVENTA MIL, CENTO E TRINTA REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

06.305.185/0001-29
**AUTO PECAS AGUA
AZUL LTDA - ME**
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

019 Lote No 019 - LOTE 19 - IVECO CITY CLASS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO (IVECO CITY CLASS)	NAKATA	8,000	UNIDADE	R\$ 230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 1.840,00
0002	AMORTECEDOR TRAZEIRO (IVECO CITY CLASS)	NAKATA	8,000	UNIDADE	R\$ 230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 1.840,00
0003	BOMBA D'ÁGUA (IVECO CITY CLASS)	URBA	4,000	UNIDADE	R\$ 980,00	NOVECIENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 3.920,00
0004	BOMBAS HIDRÁULICAS (IVECO CITY CLASS)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS	R\$ 9.600,00
0005	BORRACHA DA BALANÇA DIANTEIRA (IVECO CITY CLASS)	MASTER	20,000	JOGO	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 3.600,00
0006	BORRACHA DO ESTABILIZADOR DIANTEIRO (IVECO CITY CLASS)	MASTER	32,000	UNIDADE	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 2.240,00
0007	BUCHAS DE MOLAS (IVECO CITY CLASS)	MASTER	24,000	UNIDADE	R\$ 60,00	SESSENTA REAIS	R\$ 1.440,00
0008	BUCHAS DO ESTABILIZADOR TRAZEIRO (IVECO CITY CLASS)	MASTER	20,000	UNIDADE	R\$ 15,00	QUINZE REAIS	R\$ 300,00
0009	BURRINHO DE FREIO TRAZEIRO (IVECO CITY CLASS)	CONTROIL	3,000	UNIDADE	R\$ 230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 690,00
0010	CABO DE TRANSFERÊNCIA DE MARCHA (IVECO CITY CLASS)	MASTER	8,000	UNIDADE	R\$ 390,00	TREZENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 3.120,00
0011	CALÇO DA CAIXA DE MARCHA (IVECO CITY CLASS)	MASTER	8,000	UNIDADE	R\$ 420,00	QUATROCENTOS E VINTE REAIS	R\$ 3.360,00
0012	CALÇO DO MOTOR (IVECO CITY CLASS)	MASTER	8,000	UNIDADE	R\$ 350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 2.800,00
0013	CILINDRO DE EMBREAGEM (IVECO CITY CLASS)	SKF	4,000	UNIDADE	R\$ 1.000,00	UM MIL REAIS	R\$ 4.000,00
0014	CILINDRO DE FREIO DO PÉ DO PEDAL (IVECO CITY CLASS)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 1.920,00
0015	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM (IVECO CITY CLASS)	SKF	4,000	UNIDADE	R\$ 1.000,00	UM MIL REAIS	R\$ 4.000,00
0016	COROA DO DIFERENCIAL (IVECO CITY CLASS)	EATON	4,000	UNIDADE	R\$ 1.800,00	UM MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 7.200,00
0017	CORREIA DA VENTULINA (IVECO CITY CLASS)	GATES DO BRASIL	6,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 900,00
0018	CRUZETAS (IVECO CITY CLASS)	STHAL	10,000	UNIDADE	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 6.000,00
0019	CUBO DIANTEIRO (IVECO CITY CLASS)	IMA	4,000	UNIDADE	R\$ 650,00	SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 2.600,00
0020	CUBO TRAZEIRO (IVECO CITY CLASS)	IMA	2,000	UNIDADE	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS	R\$ 1.400,00
0021	ESTABILIZADOR DA CORREIA DA VENTULINA (IVECO CITY CLASS)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 430,00	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 1.720,00
0022	EXTINTORES (IVECO CITY CLASS)	RESIL	4,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 600,00
0023	FARÓIS DIANTEIROS (IVECO CITY CLASS)	MASTER	8,000	UNIDADE	R\$ 1.100,00	UM MIL E CEM REAIS	R\$ 8.800,00
0024	FILTRO DE AR (IVECO CITY CLASS)	MAN	10,000	UNIDADE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 1.100,00
0025	FILTRO DIESEL (IVECO CITY CLASS)	MAN	10,000	UNIDADE	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS	R\$ 900,00
0026	FILTRO LUBRIFICANTE (IVECO CITY CLASS)	MAN	10,000	UNIDADE	R\$ 100,00	CEM REAIS	R\$ 1.000,00
0027	LANTERNAS TRAZEIRAS (IVECO CITY CLASS)	MASTER	8,000	UNIDADE	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS	R\$ 1.040,00
0028	LIMPADORES DE PARABRISA (IVECO CITY CLASS)	MASTER	8,000	PAR	R\$ 220,00	DUZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 1.760,00
0029	MOTORES ELÉTRICOS PARA ABRIR PORTAS (IVECO CITY CLASS)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 900,00	NOVECIENTOS REAIS	R\$ 3.600,00
0032	PARAFUSOS DA RODA DIANTEIRA - COM PORCAS (IVECO CITY CLASS)	FIBAM	32,000	UNIDADE	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 640,00
0033	PARAFUSOS DA RODA TRAZEIRA - COM PORCAS (IVECO CITY CLASS)	FIBAM	32,000	UNIDADE	R\$ 18,00	DEZOITO REAIS	R\$ 576,00
0034	PASTILHAS DE FREIO (IVECO CITY CLASS)	SPEED BREAKER	30,000	UNIDADE	R\$ 170,00	CENTO E SETENTA REAIS	R\$ 5.100,00
0035	PIÃO DO DIFERENCIAL (IVECO CITY CLASS)	EATON	2,000	UNIDADE	R\$ 1.850,00	UM MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 3.700,00

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

0036	PINÇA DO FREIO TRAZEIRO (IVECO CITY CLASS)	MASTER	8,000	UNIDADE	R\$ 360,00	TREZENTOS E SESSENTA REAIS	R\$ 2.880,00
0037	PINOS DA BALANÇA INFERIOR (IVECO CITY CLASS)	MASTER	8,000	UNIDADE	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS	R\$ 720,00
0038	PINOS DA BALANÇA SUPERIOR (IVECO CITY CLASS)	MASTER	8,000	UNIDADE	R\$ 90,00	NOVENTA REAIS	R\$ 720,00
0039	PONTA DE EIXO DIREITA (IVECO CITY CLASS)	MERITO	3,000	UNIDADE	R\$ 830,00	OITOCENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 2.490,00
0040	PONTA DE EIXO ESQUERDA (IVECO CITY CLASS)	MERITO	3,000	UNIDADE	R\$ 830,00	OITOCENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 2.490,00
0041	RADIADORES (IVECO CITY CLASS)	VISCONDE	3,000	UNIDADE	R\$ 1.950,00	UM MIL, NOVECIENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 5.850,00
0042	RETENTORES DA RODA TRASEIRA (IVECO CITY CLASS)	ARCA	5,000	UNIDADE	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 250,00
0043	RETROVISOR (IVECO CITY CLASS)	MASTER	8,000	PAR	R\$ 380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 3.040,00
0044	ROLAMENTOS DO CARDAM (IVECO CITY CLASS)	SABO	8,000	UNIDADE	R\$ 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.200,00
0045	SETORES DE DIREÇÃO (IVECO CITY CLASS)	MASTER	4,000	UNIDADE	R\$ 2.400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS	R\$ 9.600,00
0046	TAMBOR DE FREIO (IVECO CITY CLASS)	BATISTA	4,000	UNIDADE	R\$ 430,00	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 1.720,00
0047	TERMINAL DE DIREÇÃO (IVECO CITY CLASS)	NAKATA	10,000	UNIDADE	R\$ 230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 2.300,00
						TOTAL DO LOTE XIX:	R\$ 126.566,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

CENTO E VINTE E SEIS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, N°. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

023	Lote No 023 - LOTE 23 - BATERIA
-----	---------------------------------

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	BATERIA 100 AMPERES	ZETTA	16,000	UNIDADE	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 9.600,00
0002	BATERIA 150 AMPERES	ZETTA	22,000	UNIDADE	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS	R\$ 15.400,00
TOTAL DO LOTE XXIII:							R\$ 25.000,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

VINTE E CINCO MIL REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

024	Lote No 024 - LOTE 24 - LÁMINAS
-----	---------------------------------

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	LAMINA 13 FUROS	TBM	150,000	UNIDADE	R\$ 600,00	SEISCENTOS REAIS	R\$ 90.000,00
0002	LAMINA 15 FUROS	TBM	100,000	UNIDADE	R\$ 690,00	SEISCENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 69.000,00
0003	PARAFUSO COM POLCA PARA LAMINAS	FIBAM	3000,000	UNIDADE	R\$ 7,00	SETE REAIS	R\$ 21.000,00
TOTAL DO LOTE XXIV:							R\$ 180.000,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

CENTO E OITENTA MIL REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, N°. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte — PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

025	Lote No 025 - LOTE 25 - ESTOPA
-----	--------------------------------

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	ESTOPAS C/ 100 KG CADA	PRISCO	4,000	FARDO	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 1.200,00
TOTAL DO LOTE XXV:							R\$ 1.200,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

UM MIL E DUZENTOS REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PECAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte — PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.

AUTO PECAS AGUA AZUL LTDA - ME

CNPJ: 06.305.185/0001-29 - I.E.: 15.238.665-3

026	Lote No 026 - LOTE 26 - PARABRISA PARA ÔNIBUS
-----	---

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. UNIT. EXTENSO	VAL. TOTAL
0001	PARABRISA DIANTEIRO (IVECO CITY CLASS)	BIG	3,000	UNIDADE	R\$ 1.700,00	UM MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 5.100,00
0002	PARABRISA DIANTEIRO (MARCOPOLLO CAIO 15 190)	BIG	10,000	UNIDADE	R\$ 6.200,00	SEIS MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 62.000,00
0003	PARABRISA DIANTEIRO (VICINIO XL 812 LO)	BIG	6,000	UNIDADE	R\$ 1.750,00	UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 10.500,00
0004	PARABRISA DIANTEIRO (VICINIOS MERCEDES 812)	BIG	5,000	UNIDADE	R\$ 1.750,00	UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 8.750,00
0005	PARABRISA DIANTEIRO (VOLARE A5)	BIG	2,000	UNIDADE	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS	R\$ 4.000,00
0006	PARABRISA DIANTEIRO (VOLARE A6)	BIG	5,000	UNIDADE	R\$ 2.000,00	DOIS MIL REAIS	R\$ 10.000,00
0007	PARABRISA TRASEIRO (IVECO CITY CLASS)	BIG	1,000	UNIDADE	R\$ 1.000,00	UM MIL REAIS	R\$ 1.000,00
0008	PARABRISA TRASEIRO (MARCOPOLLO CAIO 15 190)	BIG	10,000	UNIDADE	R\$ 1.150,00	UM MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS	R\$ 11.500,00
0009	PARABRISA TRASEIRO (VICINIO XL 812 LO)	BIG	6,000	UNIDADE	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS	R\$ 2.400,00
0010	PARABRISA TRASEIRO (VICINIOS MERCEDES 812)	BIG	3,000	UNIDADE	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS	R\$ 1.200,00
0011	PARABRISA TRASEIRO (VOLARE A5)	BIG	2,000	UNIDADE	R\$ 1.000,00	UM MIL REAIS	R\$ 2.000,00
0012	PARABRISA TRASEIRO (VOLARE A6)	BIG	5,000	UNIDADE	R\$ 1.000,00	UM MIL REAIS	R\$ 5.000,00
TOTAL DO LOTE XXVI:							R\$ 123.450,00

VALOR DO LOTE POR EXTENSO:

CENTO E VINTE E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$:

R\$ 2.248.793,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA POR EXTENSO:

DOIS MILHÕES, DUZENTOS E QUARENTA E OITO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS

06.305.185/0001-29
AUTO PEÇAS ÁGUA
AZUL LTDA - ME
Av. Lago Azul, Nº. 1.026
Centro - CEP 68.533-000
Água Azul do Norte - PA

Água Azul do Norte - PA, 25 de fevereiro de 2015.